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Müsilaj Sorununun 
Çözümlenmesinde 
Önemli Bir Noktaya Geldik 

AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide Marmara Denizi 
ve Adalar Bölgesi'nin 'Özel Çevre Koruma Bölgesi' ilan 

edildiğini belirterek, “Marmara Denizi'nde meydana 
gelen ve Çanakkale'mizi yakından ilgilendiren müsilaj 

sorununun çözümlenmesinde önemli bir noktaya 
geldik” dedi. AA

Bu Millet Tezkereye 'Hayır' Diyene 'Evet' 
Der mi; Uzun Yıllar CHP İktidar Yüzü Göremez!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 
tezkereye 'hayır' diyen CHP'ye yüklenerek “Bu 
millet tezkereye 'hayır' diyene 'evet' der mi? 
Uzun yıllar CHP iktidar yüzü göremez. 
Kılıçdaroğlu'nun tezkereyle ilgili cevap 
vermesini beklerdik. Bazı konular siyaset dışı 
olmalı, tezkere güvenlik için özel bir adım. 
İnsanlar doğumda, düğünde gibi savaş, barış, 
tezkerede temsilcileri bir arada görmek ister. 
Tezkereye tam bağımsızlık mücadelesinde 
yanımızda olsun isterdik” dedi.

MHP Çanakkale'den Vekil Çıkarmalı!

BU ŞEHİTLER DİYARINA YAKIŞMIYOR BU OLMAZ

Milliyetçi Hareket Partililer (MHP), “Adım Adım 2023, İl İl Anadolu” 
programı kapmasında Çanakkale buluşmasında bir araya geldi. 

Çanakkale programında konuşma yapan MHP İstanbul 
Milletvekili Hayati Arkaz; “Çanakkale'de Milliyetçi Hareket 
Partisinde Milliyetçi Hareket Partisini TBMM'de temsil 
edecek Milletvekilinin olması lazım. Çanakkale'de MHP 

Milletvekilsiz olmak yakışmıyor. Bu şehitler diyarına 
yakışmıyor bu olmaz. Çanakkale'yi dünya tanıyor. Mutlaka 
mecliste MHP'li Çanakkale'yi temsil eden bir milletvekili 
olmalı” dedi.  

Hükümet asgar� ücret �ç�n sahada: 

“Asgar� ücret gündemden çıkacak"
Bakan Bilgin, asgari ücret ile ilgili 
kamuoyu beklenti ve temennilerini 
belirlemek için ülke çapında derin bir 
araştırma yaptıklarını söyledi. Bilgin, 
“Hesaplamamızı yaparken işçileri 

koruyan, asgari ücreti Türkiye 
gündeminden çıkaracak 

rahatlama sağlayacağımızı 
şimdiden söyleyebilirim.” 

dedi.

“DEVLETİN ÖDEDİĞİ GRİP AŞILARI HENÜZ GELMEDİ”
Çanakkale Eczacılar Odası Başkanı Jale Karaata, kur artışı nedeni ile ilaçlardaki fiyat artışlarını,  
grip aşısını ve sosyal güvenlik kurumunun ödeme kapsamından çıkardığı ilaçları anlattı. Grip 
aşısı için reçeteli olsa bile tedarik olmadığı için veremediklerini ifade eden Karaat,  ücretli 
aşıların depolarda olduğunu vurguladı. 

Ayvacık Depremzedelerinin 
86'sı Deprem Konutu Bekliyor!

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür 
Ceylan, Meclis Genel Kurulu'nda 
yaptığı açıklamada 2017'de 
Ayvacık'ta meydana gelen 
depremlerin birçok köylüyü 
mağdur ettiğini belirterek, 
“Edindiğim bilgiye göre, toplamda 
86 ev hâlâ yapılmış değil, bu 
vatandaşlarımızın sorunu 
ivedilikle çözülmelidir” diye 
konuştu.

Çanakkale 
Kırmızı 
Alarm 
Veriyor!

Çanakkale Tabip Odası Başkanı Dr. Güleda Erensoy, son 
zamanlarda il genelinde yaşanan vaka artışına dikkat 
çekerek, “Artık kış mevsimine giriyoruz. Bundan sonra 
kapalı yerlerde daha fazla zaman geçirmeye 
başlayacağız ve bu kapalı alanlarda Covit-19 virüsünü 
birbirimize bulaştıracağız. Böylelikle de vaka sayımız 
artacak. Kısaca vaka artışı konusunda Çanakkale 
kırmızı alarm veriyor” dedi.

Çanakkale Tek Yürek, 
Kazanan Ahmet Alp Oldu
Bigalı SMA hastası Ahmet Alp bebeğin tedavisinde 
gereken parayı toplamak için Çanakkale Halkı, 
Belediyeler, STK'lar, gönüllüler tek yürek oldu. 14 aydır 
devam eden kampanya sonuçlandı. Ahmet Alp 2 
yaşına girmeden alması gereken ilaca kavuşacak.

Fırıncılardan 'ekmeğin kilogramı 
12 TL'yi aşmasın' genelgesi
Türkiye Fırıncılar Federasyonu, kilogramı 10 TL olan 
ekmek fiyatının 12 TL'yi aşmaması için Türkiye 
genelinde fırıncılar odalarına genelge gönderdiğini 
duyurdu.

Yeni Şoförler Aranıyor
Çanakkale Belediyesi Özel Halk 
Otobüslerinde çalıştırılmak 
üzere şoför alımı için ilan açtı.  
İlana başvurmak isteyen, 26 
yaşından gün almış 66 yaşından 
gün almamış vatandaşların 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne 
başvuru yapmaları gerekiyor.
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Milliyetçi Hareket Partililer (MHP), “Adım Adım 2023, İl İl 
Anadolu” programı kapmasında Çanakkale buluşmasında 
bir araya geldi. Çanakkale programında konuşma yapan 
MHP İstanbul Milletvekili Hayati Arkaz; “Çanakkale'de 
Milliyetçi Hareket Partisinde, TBMM'de temsil edecek 
Milletvekilinin olması lazım. Çanakkale MHP'ye 
Milletvekilsiz olmak yakışmıyor” dedi.
Milliyetçi Hareket Partililer(MHP), “Adım Adım 2023, İl İl 
Anadolu” programı kapmasında Çanakkale buluşmasında 
bir araya geldi.
Polis Deniz evinde gerçekleşen programa MHP İstanbul 
Milletvekili Hayati Arkaz, Merkez Yönetim Kurulu( MYK) 
Üyeleri Murat Turna,  Koray Önsel, Gökhan Türkeş Öngel, 
Afşin Birben,  MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım 
ve MHP Çanakkale Merkez İlçe Başkanı Mesut Ergin, Kadın 
Kolları ve ülkü Ocakları üyeleri ile il ve merkez ilçe yönetim 
kurulu üyeleri katıldı.
“Adım Adım 2023, İl İl Anadolu” programına davetli olarak 
Çanakkale Esnaf Odaları Birlik Başkanı Ünal Özcan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,  Çanakkale Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı İbrahim Ejder ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, Çanakkale Berberler Esnaf Odası Başkanı Ayhan 
Engin, Çanakkale Madeni İşler ve Sanatkarlar Esnaf Odası 
Fahrettin Dündar, Çanakkale Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği Başkanı Gülsen Uz, Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Anadolu Şehit Aileleri Derneği Başkanı Sebahat Korkmaz 
Demir Yönetim Kurulu Üyeleri ile şehit aileleri,  Çanakkale 
Gaziler Derneği Başkanı Ahmet Doğan ve Gaziler, Türkiye 
Kamu Sen İl Başkanı Resul Demirbaş ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Muhtarlar Dernek Başkanı 
Şahin Arslan ve Merkez İlçe 
Mahalle İle Köy Muhtarları, 
TÜRKAV Başkanı Mehmet Patan 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sivil 
Toplum Kuruluşları Temsilcileri, 
Ülkü Ocakları İl Başkanı katıldı.

“MECLİSTE MHP'Lİ 
ÇANAKKALE'Yİ 
TEMSİL EDEN BİR 
MİLLETVEKİLİ 
OLMALI”
Çanakkale programında konuşma yapan MHP İstanbul 
Milletvekili Hayati Arkaz “Çanakkale' de toprağının her 
karışında şehit kanı ve 20 bin mermi bulunan bir memleket 
Çanakkale. Çanakkale'de Çanakkale geçilmez dedik ve 
burada 7 düveli yendik. Bu nedenle Çanakkale Şehirler 
Diyarıdır. Azerbaycan ile Ermenistan arasında başlayan 
Karabağ savaşlında T.B.M.M' sinde oylama yapıldı. Maalesef 

devletten maaş alan PKK'nın siyasi Kanadı HDP 
Ermenistan' ın yanında yer aldı. Bunu çok üzülerek 
söylüyorum. Geçen günde tezkere oylanacak. Bu tezkerede 
HDP Suriye ve Irak'ın kuzeyinden Türk ordusunun 
çekilmesi için oy kullandı. Burada da yine maalesef 

üzülerek söylüyorum 
Cumhuriyet Halk Partisi 
de Bu tezkere 
oylamasında HDP' nin 
yanında yer aldı. Olacak 
şey değil. Biz Kuzey Irak'ta 
ve Suriye' de durmak 
zorundayız. Sınırlarımızın 
40 kilometre ötede 
korumaya başlamalıyız. 
Çünkü çok açılar çektik 
ve çok şehit cerdik. PKK 
terör örgütünün 

mücadelenin bize maliyeti 2 trilyon doların üzerinde, 
binlerce şehit verdik. PKK'nın en büyük düşmanı Doğudaki 
vatandaşlarımızdır. Biz kuzey Iraktan ve Suriye' den PKK'lı 
teröristler topraklarımıza girmesin diye sınırımızdan 40 
kilometre ötede askerimizi tutuyoruz. Orada Türk Bayrağı 
var. Yalnız maalesef HDP o Bölgelerde Türk askerini ister 
mi?  Bu son tezkere oylamasında CHP, HDP kırılmasın diye 
onun yanında oy kullandı. Bu durumdan ötürü ben 

Cumhuriyet Halk Partisinin üst düzey yöneticilerini 
suçluyorum Asla ve asla Cumhuriyet Halk Partisine oy 
vermiş vatandaşlarımız suçlamıyorum.  2023 seçimlerinde 
vatanımıza milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Birde 
buradan sizlere şunu söylemek istiyorum. Ben sizlerin 
içinden biriyim. 40 seneden bu yana bir ayağım 
Çanakkale'de, bir ayağım İstanbul' da. Çanakkale'de 
Milliyetçi Hareket Partisinde Milliyetçi Hareket Partisini 
TBMM'de temsil edecek Milletvekilinin olması lazım. 
Çanakkale'de MHP Milletvekilsiz olmak yakışmıyor. BU 
şehitler diyarına yakışmıyor bu olmaz. Çanakkale'yi dünya 
tanıyor. Mutlaka mecliste MHP'li Çanakkale'yi temsil eden 
bir milletvekili olmalı.  Seçimlerde biliyorsunuz Cumhur 
İttifakı var. Karşısında' da CHP, HPD'nin oluşturduğu zillet 
ittifakı var ve bunların ne yaptığı belli değil. Zillet ittifakını 
oluşturan partiler arasında sorunlar var. Bu milletin aklı ile 
oynamayın. Bu millet bunların hesabını sandıkta soracak. 
Türkiye askerini sırtından vuran terör örgütü ile işbirliği 
yapılmasının hesabını soracaktır. Bu nedenle 2023 
seçimlerine hazır olunmasını istiyorum” dedi.

 “TÜRKİYE PANDEMİ İLE MÜCADELEDE 
BAŞARILI OLMUŞTUR”
Özellikle koronavirüs ile mücadelede aşıya ihtiyacımız 
olmadığını da sözlerine ekleyen Milletvekili Arkaz; 
“Mesleğim olduğundan Pandemi konusunda da bir 
değerlendirme yapmak istiyorum. Pandemi sürecinde 
Türkiye başarılı olmuştur bunu kabul edelim. Bu başarıda 
emeği geçem tüm sağlıkçılarımıza, halkımıza, basın 
mensuplarına, emniyet güçlerimize ve devletimizin tüm 
birimlerine teşekkür ediyorum. Pandemi sürecinde gördük 
ki Türk doktorları, doktorlarımız çok başarılı. 
Hastanelerimiz gerçekten mükemmel ben Avrupa'daki ve 
Amerika'daki hastaneleri de biliyorum. Pandeminin en 
sıkıntılı dönemlerinde bile biz hatalarımızı hastane 
bahçesine parkına ya da hastane kapısına bırakmadık. 
Tüm vatandaşlarımız hastanelerimizde tedavi gördüler.  
Avrupa'nın büyük diye bilinen birçok ülkesi hatalarına 
bakamadı ve onları parklara bahçelere gönderdi. Bizde 
zengin fakir genç yaşlı ayrımı yoktu ama Avrupa'da da bu 
kriterler ile hastalara bakıldı.  Türkiye Cumhuriyetinin 
büyüklüğü buradadır. Her durumda biz büyük bir devletiz. 
Bugün bizim Avrupa'ya ihtiyacımız yok, Avrupa'nın bize 
ihtiyacı var. Coronavirüs aşından da bahsetmek istiyorum. 
Bizim şu anda elimizde 240 milyon aşı mevcut. Yani 
nüfusumuzun 3 katı bu sayı. Aşılamalarda devam 
ediyor”dedi.
MHP İstanbul Milletvekili Hayati Arkaz'ın konuşmasının 
ardından MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım 
Arkaz'a plaket takdim etti. Günün anlamı dolayısı ile MYK 
üyelerine de plaketler verildi.

MHP Çanakkale'den Vekil Çıkarmalı!

Kılıçdaroğlu ilk kez bu kadar net! 
İMAMOĞLU'NA DA YAVAŞ'A DA ADAYLIK KAPISINI KAPATTI

Son ayların en çok konuşulan konularının başında Millet 
İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı olarak göstereceği isim 
yer alıyor. Bu konu hakkında pek çok yorum yapıldı, bazı 
isimler ortaya atıldı.

İMAMOĞLU VE YAVAŞ'IN ADI GEÇİYOR
Adaylık için CHP lideri  Kemal Kılıçdaroğlu'nun yanı sıra 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  Ekrem İmamoğlu 
ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş'ın adı da kulislere konuşuluyor. Bu isimler, yapılan 
anketlerde de dikkat çeken oy oranlarına ulaşıyor.

"BELEDİYE MECLİSLERİMİZDE 
ÇOĞUNLUĞUMUZ YOK"
Daha önce belediye başkanlarının adaylığı sorusuna 
olumsuz yanıt veren Kılıçdaroğlu, katıldığı bir programda 
yine aynı soruyla karşı karşıya kaldı. CHP lideri bu kez, 
belediye başkanlarının aday olmalarını istemediğini 
nedeni ile birlikte çok net bir şekilde anlattı. Kılıçdaroğlu, 
açıklamasında şu ifadeleri kullandı: 

“Belediye başkanlarımızın görevlerine devam etmesini 
istiyorum. Belediye meclislerimizde çoğunluğumuz yok. 

"BELEDİYE BAŞKANLIĞINI BAŞKA BİR 
PARTİYE TESLİM ETMİŞ OLURUZ"
Belediye başkanlığını biz başka partiye teslim etmiş 
oluruz. O zaman İstanbullu bize ne diyecek, Ankaralı bize 
ne diyecek. O nedenle kafamda ciddi soru işaretleri var.”
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İktidarının 19. 
Yıldönümü nedeniyle video mesaj yayınladı. Erdoğan 
mesajında, "19 yıl içinde milletimizin teveccühüyle 
bugünlere geldik ve herhangi bir sıkıntıyı yaşamadan 
sürekli artarak devam eden bir hizmet yolumuz oldu" 
dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkemizin dört 
bir yanını altyapı, üstyapı, tüm hizmetlerle donattık ve 
bu hizmet yarışımız aynı şekilde devam etti, ediyor. Bu 
konuda da asla fire vermedik." değerlendirmesinde 
bulundu.
Cumhurbaşkan Erdoğan, "Bugün 3 Kasım zaferinin yıl 
dönümü, 19 yıldır iktidardasınız. Bugüne dair neler 
söylemek istersiniz?" sorusuna, "19 yıl içinde milletimizin 
teveccühüyle bugünlere geldik ve herhangi bir sıkıntıyı 
yaşamadan sürekli artarak devam eden bir hizmet 
yolumuz oldu. Ülkemizin dört bir yanını altyapı, üstyapı, 
tüm hizmetlerle donattık ve bu hizmet yarışımız aynı 
şekilde hep devam etti, devam ediyor. Bu konuda asla fire 
vermedik." cevabını verdi.
Erdoğan, bu süreçte sadece Türkiye'de değil dünyanın 
değişik ülkelerinde de hizmet yarışını sürdürdüklerini 
belirterek, "Gördüğünüz gibi kıtaları dolaşıyoruz. 
Afrika'nın 51-52 ülkesini dolaştım, Latin Amerika olsun 
Amerika'nın kendisi olsun buraları defaatle dolaştım." 
diye konuştu.

"ŞU ANDA ÜNİVERSTEMİZİN 
OLMADIĞI İLİMİZ YOK"
AK Parti'nin iktidar olduğu dönemde havaalanı sayısının 
26'dan 56'ya çıktığını belirten Erdoğan, "Bu 
havalimanlarıyla birlikte çok daha önemli bir adım, 6 bin 
100 kilometre yolumuz vardı, bunlar otoyol falan değildi, 
bunu yaklaşık 28 bin kilometre dolayına çıkardık." diye 
konuştu.
Erdoğan, iktidara geldiklerinde 76 üniversite 
bulunduğunu hatırlatarak, "Bu 76 üniversiteyi 207 

üniversiteye çıkardık. Şu anda üniversitemizin olmadığı 
ilimiz yok. Her ilde üniversitemiz var. Dolayısıyla 
Anadolu'nun tüm illerinde artık gençlerimiz, 
yavrularımız üniversiteye gitmek için Hakkari'den çıkıp 
İstanbul'a gelmeyecek. Hakkari'de oradaki üniversite 
okuyacak, Şırnak'ta okuyacak, Van'da okuyacak." dedi.

"DOĞALGAZI ÇIAKRDIĞIMIZ AN 
MÜJDEYİ VERECEĞİM"
Hastane olmayan il bulunmadığını, her yeri şehir 
hastaneleriyle donattıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Bunlardan daha güzel hizmet olur mu? Corona virüs 
süresi içinde eğer bu hastanelerimiz olmasaydı halimiz 
ne olurdu? Corona virüs salgınının olduğu sürede bu 
hastanelerle birçok sıkıntıyı aştık. Aynı şey enerjide. Şu 
anda enerji olayında Türkiye birçok sıkıntıyı aşmış 
vaziyette. Hele hele Karadeniz'de doğal gaz olayıyla ilgili 
attığımız adımı neticelendirdiğimiz anda, buralardan 
doğal gazı çıkarmaya başladığımız anda inşallah müjdeyi 
vereceğim. Ama biraz sabır. Oradan o doğal gazı 
çıkardığımız anda sadece inşallah devletin kasasına 
girmeyecek aynı zamanda vatandaşımın da kasasına 
girecek.”

Pis 
AKP'liler

Erdoğan'ın met�n yazarlığını sonrasında AK Part�de 
m�lletvek�ll�ğ� yapmış Aydın Ünal'ın “Müsaaden�zle” 
başlığıyla yazdığı son köşe yazısından b�r bölümle 
başlamak �ster�m.
“Kaçışımız çürümeden, sev�yen�n düşmes�nden, 
tahammülsüzlükten kaçıştır. Kaçışımız düşmandan değ�l, 
“dost” görünenden kaçıştır. Kaçışımız korkudan değ�l, 
pervasızlıktan; tehd�tten değ�l, aldırmazlıktan, gözü 
dönmüşlükten, hırstan kaçıştır. Kaçışımız, masumane 
kaygılarla dostça uyarılarımızı sınırsız �şt�halarının ve 
k�fayets�z �ht�raslarının önünde man�a olarak görenler�n 
�ft�ralarından, �thamlarından kaçıştır…”
AK Part�n�n “v�tr�n�nde” mecl�sler�nde, yönet�mler�nde 
görev alan fakat h�ç etk�leye sütlüye karışmayan onca 
�s�m var k�. S�ze bu �s�mlerden bahsedeceğ�m.
“İş� görülene kadar, �şe g�rene kadar ya da �ş� b�tene 
kadar” bu �s�mler part�n�n en büyük dava adamları 
oluyor hatta bazen �ş�n ayarını kaçırıp trollük b�le 
yapıyorlar! “Re�s, re�s yolun yolumuzdur, canım sana 
feda…” d�ye sloganlar atıyorlar. Part�n�n tüm 
programlarına katılmaya özen göstererek herkes�n 
göreb�leceğ� yerlerde poz�syon alıyorlar. 40 yıllık 
part�l�ler�n yüzler�ne “hoş geld�n” d�yor arkalarını 
dönünce “part�ye en çok da bunlar zarar verd�” d�ye 
kul�s yapıyorlar. Programların önces�nde veya sonrasında 
muhakkak �l başkanıyla, vek�llerle poz vermey� �hmal 
etm�yorlar. Özell�kle vek�llere öyle meth�yeler 
düzüyorlar k� “ben köprü olayım sen üstümden geç” 
d�yorlar. Günde ell� defa sosyal medya hesaplarından 
re�s�n, vek�l�n fotoğraflarını paylaşıyorlar.
Sonra ne m� oluyor? 
Başta da söyled�ğ�m g�b� “�ş� görülene kadar, �şe g�rene 
kadar ya da �ş� b�tene kadar…” Ondan sonra ara k� 
bulasın bu �s�mler�. Bu �s�mler öncel�kl� olarak “dava 
adamları” oldukları dönemdek� sosyal medya 
paylaşımlarını ve l�steler�nde ne kadar part�l� �s�m varsa 
onları s�l�yorlar. Hatta çoğu zaman s�lmekle b�le 
uğraşmıyorlar yen� sosyal medya hesapları açıyorlar ve 
tak�b� de “P�s AKP'l�ler�n” arkadaşlık �stekler�n� 
kes�nl�kle kabul etm�yorlar. Kend�ler�ne “laf edecek” 
�s�mler� �se sonsuza denk hayatlarından çıkarmak �ç�n 
basıyorlar engel�… AK Part� onlar �ç�n artık AKP' 
olmuştur. 
B�tt� m� tab� k� b�tmed� “yen� b�r poz�syon” almaları 
gerek�yor bu �s�mler�n. “Dava adamı” oldukları dönemde 
en ağır hakaretler� ett�kler� part�lere/part�l�lere 
yanaşmaya, görev alamasalar da en azından bu �s�mler�n 
etrafında yer almak �ç�n yoğun çaba sarf ed�yorlar. 
Esk�den takıldıkları çaycıda kahvec�de elbette k� artık 
takılmıyorlar, takıldıkları yen� mekanlarını �se sanırım 
söylemeye gerek yok… Bu �s�mler artık AKP'ye oy 
vermeyecekler�n� �lan ederler hatta etraflarında k� k�ş�lere 
de neden oy vermemeler� gerekt�ğ� konusunda uzun uzun 
nas�hatlerde b�le bulunurlar. Gerekçeler� de bas�t “b�z 
değ�şmed�k part� değ�şt�…”
Bu h�kaye böyle uzayıp g�der… Çok uzatmayayım AK 
Part�y� yıkacak olan ne gez�d�r ne FETÖ'dür ne de 
ekonom�k kr�zd�r. Eğer AK Part�y� yıkacak b�r şey varsa 
“P�s AKP'l�ler” d�yen bu �s�mlerd�r. Tab� k� bütün suç 
“P�s AKP'l�ler” d�yenlerde değ�ld�r. Herkes kend� 
özeleşt�r�s�n� yapmalıdır... “O eleşt�r�ler nelerd�r?” kısmı 
�se b�r başka h�kaye konusudur.  Sadece şu kadarını 
söyleyey�m halen daha böyles� �s�mler v�tr�nde yer alıyor 
halen daha böyles� �s�mler baş tacı ed�l�yor! 
Son söz; “Onlar şerler�nden em�n oldukları �ç�n 
dostlarını uzak tuttular. Kend�ler�ne bağlamak �ç�n 
düşmanlarını yakınlaştırdılar. Yakın tutulan düşman 
dost olmadı. Ama uzak tutulan dostları düşman oldu. 
Herkes düşman safında b�rleş�nce yıkılmaları 
mukadder oldu.”

Karadeniz'de Doğalgazı Çıkarmaya 
Başladığımızda Müjdeyi Vereceğim

Bu Millet Tezkereye 'Hayır' Diyene 'Evet' 
der mi; Uzun Yıllar CHP İktidar Yüzü Göremez!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, 
tezkereye 'hayır' diyen CHP'ye yüklenerek “Bu 
millet tezkereye 'hayır' diyene 'evet' der mi? 
Uzun yıllar CHP iktidar yüzü göremez. 
Kılıçdaroğlu'nun tezkereyle ilgili cevap 
vermesini beklerdik. Bazı konular siyaset dışı 
olmalı, tezkere güvenlik için özel bir adım. 
İnsanlar doğumda, düğünde gibi savaş, barış, 
tezkerede temsilcileri bir arada görmek ister. 
Tezkereye tam bağımsızlık mücadelesinde 
yanımızda olsun isterdik” dedi.
AK Parti Grup Başkanvekili Turan, CHP Grup 
toplantısı olduğunu hatırlatarak, şöyle konuştu: 
“Kılıçdaroğlu'nu dinledik. Muhalefet küçüldüğünü gördük. 
Asla vazgeçmediği, usanmadığı iktidar gidiyor söylemi oldu. 
Bu millete muhalefet hizmeti de azizdir. Biz iktidar doğmadık 
milletin tercihi baş göz üstüne. Kılıçdaroğlu yüzde 40 
almazsak istifa ederiz demiş, bırakacağız demiş. Her dönem 
'Ben geliyorum' demiş ama 11 kez seçim kaybederse yazık 
deriz anketler CHP oyunun artmadığını gösteriyor. İnsanlar 
Atatürk hatırası diyor o yüzden oy veriyor. Bu millet 
tezkereye 'hayır' diyene 'evet' der mi? Uzun yıllar CHP iktidar 
yüzü göremez. Kılıçdaroğlu tezkereyle ilgili cevap vermesini 
beklerdik. Bazı konular siyaset dışı olmalı, tezkere güvenlik 
için özel bir adım. İnsanlar doğumda, düğünde gibi savaş, 
barış, tezkerede temsilcileri bir arada görmek ister. 
Tezkereye tam bağımsızlık mücadelesinde yanımızda olsun 
isterdik. Türkiye terörü kaynağında eritmek için adım atıyor. 
Tezkere Kandili üzer ama CHP tarihi hatıralara sahip çıkın 
isterdik, olmadı. İktidar geçer ama güvenlik özeldir. HDP 
diyor ki CHP tezkereye hayır vermezse oy yok diyor. 
Sözcüleri bir gün önce evet ima etti ama hayır dedi. CHP'ye 
HDP sözcüsü teşekkür etti. En büyük anı takip ettik. PKK 

elebaşı Karasu 'CHP'nin 'hayır' demesine 
memnunum' dedi. Doksan yıllık parti nasıl yapar 
bunu. Bir yıl önce CHP Grup Başkanvekili neden 
tezkereye 'evet' dedik diye anlatıyor bu sene 
neden 'hayır' diye anlatıyor” 

ABD'nin Dedeağaç faaliyetlerine ilişkin olarak 
Turan, “Uluslararası arenada gelişmeler var. 
Meselenin dakikası değil, içeriği önemli 
görüşmeler faydalı oldu. ABD uzak noktalarda 
benzer adımları barışa hizmet etmediği aşikardır. 
Tarihi ayakta tutmaktan başka yol bilmeyiz 
umarım ders alınır. Afganistan bir dram başka 
yaşanmasın” ifadelerini kullandı.

"Biz Avrupa yanlışlarını biliyoruz nasıl 
para topladığı biliniyor"
Duran Kalkan açıklamasına ilişkin olarak Turan, “Bizim 
Avrupa, ABD ile kavga derdimiz yok ama çok batı ülkesi 
ortaklığa uygun davranmıyor. Teröre silah dağıtıldığı bir 
hakikat. Avrupa bir kısmı hukuktan uzak, terör dizaynı 
çabası devam ediyor. Avrupa Birliği'ne alınmama cevabı bu 
bizim rakip görenlerin tavrı yaralayıcı. Biz Avrupa 
yanlışlarını biliyoruz nasıl para topladığı biliniyor” şeklinde 
konuştu.
Turan Hollanda Başbakanı'nın açıklamaları ile ilgili de, “10 
elçi trol anlayışıyla aynı metni imzalaması haddi aşmaktan 
başka komediydi
Türkiye eski Türkiye değil. 10 ülke bir araya gelirse iddia 
ortaya koyarsanız cevabı alırsınız. Neden Bakanlar Kurulu 
devam ederken oldu yani o elçilerin hatasını telafi etmek için 
adım atıldı. Kendi egemenliğinize helal getirecek adım. 
Türkiye kararlı duruşun karşılığını almıştır” diye konuştu.
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Çanakkale Eczacılar Odası Başkanı Jale Karaata, kur artışı 
nedeni ile ilaçlardaki fiyat artışlarını,  grip aşısını ve sosyal 
güvenlik kurumunun ödeme kapsamından çıkardığı 
ilaçları anlattı. Grip aşısı için reçeteli olsa bile tedarik 
olmadığı için veremediklerini ifade eden Karaat,  ücretli 
aşıların depolarda olduğunu vurguladı. 
Sağlık sektöründe en az korona aşıları kadar konuşulan 
grip aşıları ve dövizin artışı ile bazı ilaçların tedarikinde 
yaşanan sıkıntılar gibi birçok konuda değerlendirme yapan 
Çanakkale Eczacılar Odası Başkanı Jale Karaata önemli 
noktalarda açıklamalar yaptı. 

“DEVLETİN ÖDEDİĞİ GRİP AŞILARI 
HENÜZ GELMEDİ”
Döviz fiyatlarının ilaç üzerine etkilerini değerlendiren 

Karaata; ''Grip aşısında geçen sene de aynı sorunu 
yaşamıştık. Grip aşısında tedarikçi firmalar talebin çok 
olmasından dolayı, planlamada bir eksiklik oluyor 
herhalde, ilk parti eczanelere gelen ilaç 85 liradan satışı var 
SGK kapsamında değil, arz eden vatandaşlar parası ile alıp 
yaptırdılar. İlk Sağlık Bakanlığından aşı hak eden, SGK'nın 
ödediği aşılar kademeli olarak, korona aşıları, 85 yaş üstü 
ve kronik rahatsızlığı olanlarda tanımlandı. Zaman 
içeresinde aşamalı olarak 70-65 gibi, yaş grubuna kadar, 

indi. Ama şuan reçeteli dahi gelse şu anda tedarik 
olmadığından dolayı veremiyoruz. Depolara gelmesini 
bekliyoruz. Kasımın ilk haftasına doğru SGK kapsamında 
yapılan aşıların sisteme girileceği bilgisi tarafımıza bilgisi 
verildi. Ama ücretli aşılar piyasadan mevcut'' diye konuştu.

“BAZI ORTOPEDİK JELLER VE AĞRI 
KESİCİLER SGK ÖDEME KAPSAMINDAN 
ÇIKARILDI”
SGK'nın bazı ilaçların ödemeden çıkardığını da aktaran 
Karaata; ''Şimdi tasarruf mu desek bilemiyoruz, bazı 

ilaçların kullanılması ile alakalı bazı ilacın yüzeysel olarak 
kullanım olmadığı için piyasadan çıkardı. Ödemeden 
çıkardı jeller ağrı kesicileri ödemeden çıkardı tabi o SGK'nın 
kendi tasarrufu, biz de eczacı olarakta vatandaşın ilaca 
erişmesinde parasını harcamasında karşılaştığı zorlukları 
yaşadıkça göreceğiz'' dedi.

“YERLİ ÜRETİCİ HAMMADDE ALMADA 
ZORLANIYOR”
Doların artışı ile ilaçların olası durumu ile ilgili 
değerlendirme yapan Jale Karaata; ''Tabii kur artışında sade 
ilaç değil tüm sektörleri etkiliyor. Kaçınılmaz ilaçların 
fiyatlandırılmasında Sağlık Bakanlığınca bir ilaç fiyat 
kararnamesi var. İthal ilaçlar ve dövize bağlı ham maddeler 
dövize bağlı değerlendiriliyor. Bu da senede bir kez 
toplanılıyor, geçen sene Ekim 2021 yılında sabit kur yanlış 
hatırlamıyorsam, 4.5 olarak değerlendirildi. Şu an dövizin 
Euro'nun nereye geldiğini hepimiz biliyoruz. Bu durumda 
yerli üretici ham maddeyi almada zorlanıyor, ilacı ithal 
eden firmalar ithalatta zorlanıyor. Hani muadili olan 
ilaçlarda zorluk çekmiyoruz ama muadil olmayan ilaçlarda 
şu dönemde bazı ilaçlarda kura bağlı olarak sıkıntı hat 
safhada, biz elimizden geldiğinde muadili vermeye 
çalışıyoruz. '' şeklinde konuştu.

Hizmet-İş Sendikası Çanakkale Şube Başkanı Vedat 
Yılmaz, yaptığı açıklamada Bayramiç belediyesinde işçilere 
karşı eziyetin devam ettiğini söyledi.
 Başkan Yılmaz yazılı açıklamasında şu ifadeleri kullandı; 
“Bayramiç Belediye Başkanı Mert Uygun tarafından her ne 
kadar 31 Mart yerel seçimler öncesi belediye çalışanlarına 
hiç kimse tarafımca işten çıkartılmayacak vaatlerinin tam 
tersine 31 Mart seçimleri sonrası sadece sermayesi Alın 
teri olan  işçi arkadaşlarımızı hiç bir sebep gösterilmeden 
işten çıkarılmışlardı. Hizmet-İş Sendikası olarak Açmış 
olduğumuz işe iade davalarını kazanarak arkadaşlarımızın 
işe iadelerini sağladık. Ancak Bayramiç Belediye Başkanı 
Sayın Mert Uygun'un işçi arkadaşlarımıza karşı başlatmış 
olduğu operasyon zaafı bitmemiş olacak ki işe iade edilen 
arkadaşlarımızdan 8 yıldır Bayramiç Belediyesinde 
Mühendis Kadrosuyla görev yapan arkadaşımızı çevre 
temizliğine vermiş ve daha sonra işten çıkartmış diğer 
arkadaşlarımıza uydurma tutanaklar yazarak ve İş 
Kanununa aykırı görevlendirmeler yaparak psikolojik 
mobing uygulamıştır. En son uyguladığı mobing ise çalışan 
bir arkadaşımızın kuruluş misyonu iman, irfan, fazilet ve 
bilgi ile donanmış; karakterli, ahlaklı, kişilikli; vatanına, 
milletine ve dinine sahip çıkan,  bir gençlik yetiştirmek 
olan Asım'ın Nesli derneğine gitmesini sebep göstererek 
bu arkadaşımızın İşine son verilmesidir. Bayramiçli olan 
İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy, milletin geleceği olan 

gençlerin de bu şuurda yetişmesini istemiştir. Bayramiç 
Belediyesinde çalışan kimse geleceğinden emin değildir. 
Belediyede huzur bozulmuş iş barışı tehlikeye düşmüştür. 
'Martın Sonu Bahar' sloganları ile seçime giren Belediye 
Başkanı emekçinin rızkını kesmesi arkadaşlarımızın 
evlerine dert ve kara kışı getirmiştir.

 “MERT UYGUN'U VİCDANI İLE 
BAŞBAŞA BIRAKIYORUZ”
Sayın Belediye Başkanı; Evi kira olan, çocukları okuyan bir 
sürü çile içerisinde yaşayıp ekmeğine sımsıkı sarılan ve o 
ekmeği elinden alınan bir babanın çaresizliğini anlayabilir 
misiniz. Meydanlara çıkarak istediğiniz kadar adalet den 
bahsedin size kimse inanmaz ve inanmıyoruz. Bayramiç 
Belediye Başkanı tarafından tekrar işten çıkarılan 
işçilerimiz ile ilgili sendikamız tarafından hukuki süreç 
başlatılmıştır. Bilinmeli ki, bu yapılan zulmü, 
hukuksuzluğu asla kabul etmeyeceğiz. İşçilerimiz ile 
beraber sonuna kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Bayramiçli İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un dediği 
gibi 'Cehennem de olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz, bu 
yol ki hak yoludur, dönmek bilmez yürürüz'. Sayın başkan 
göreve başlar başlamaz kendinizi herhangi bir operasyon 
zaafına kaptırdıysanız bilin ki bundan en büyük zararı siz 
ve mensubu olduğunuz siyasi parti görecektir. Tek geçim 
kaynağı belediye olan işçi kardeşlerimizi  işten çıkaran 

belediye başkanını  Mert Uygun'u vicdanı ile baş başa 
bırakıyoruz.

Çanakkale Muhtarlar Derneği Başkanı Şahin Arslan, Kasım 
Ayı Çanakkale Belediyesi Meclis toplantısının 
1.birleşiminde sarf ettiği sözler nedeni ile Çanakkale 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ın köy sakinlerine ve 
muhtarlara özür borçlu olduğunu ifade etti. Arslan, 
“Köylerimizin hiç biri dandik dundik değil” dedi. 
Kasım Ayı Çanakkale Belediyesi Meclis toplantısının 
1.birleşiminde Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, 
Çanakkale'nin köylerinin durumunun vahim olduğunu 

ifade etmişti. AK Partili Esra Yüksel ise İl Özel İdaresi 
tarafından il genelinde adil bir şekilde hizmet 
götürüldüğünü belirtmesi üzerine Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan; “Sizle bir gün beş, altı köyü gezelim. Bir de o 
köydeki gençlerle konuşalım olmaz mı? Gidelim, hem de 
öyle ücra köylere, dandik, dundiklere değil; çok fazla nüfus 
olmuyor o köylerde” dedi. Çanakkale Muhtarlar Derneği 
“Köylerimizin hiç biri dandik dundik değildir” Başkan 
Gökhan'a tepki gösterdi, özür beklediklerini ifade eden bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi.

“KÜÇÜK KÖYLER, BÜYÜK KÖYLER DİYE 
İFADE ETSEYDİ DAHA İYİ OLURDU”
Başkan Arslan açıklamasında, “Bugün çok değerli 
köylerimizin muhtarları ile birlikte sizlere seslenmek 
istememizin sebebi Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan'ın 01.11.2021 tarihli belediye meclisinde 
köylerimizle ilgili, ''ücra köyler, dandik dundik köyler'' 

sözleriyle ayrımcılık göstermesine haykırışımızdır. “Köylü 
milletin efendisidir'' sözleriyle yola çıkan,  toplumu köyden 
büyüten Ulu Önder Atatürk'ün bu duruşuna karşılık, bizleri 
küçümseyen, toplumun temel direği köyü, çok çirkin 
tanımlamalarla televizyonlarda haykıran Belediye Başkanı 
Ülgür Gökhan'ı kınadığımızı beyan ediyor ve kendisini tüm 
muhtarlarımızdan özür dilemesini istiyoruz. Köylerimizin 
hiç biri dandik dundik değildir. Köylerimizin hepsi aynıdır. 
Devletimiz köylerimize her zaman hizmet ediyor ve 
gereğini yapıyor. Ama herhalde Çanakkale Belediye 
Başkanımız Ülgür Gökhan  büyük bir gaf yaptı. “Dandik 
dundik köylerimize gitmeyelim” demekle benim de köyüm 
küçük bir köy Çanakkale'nin yanı Başında Sarıbeyli köyü. 
Köyüm yaklaşık 30 hane ve 38 - 40 kişi yaşıyor köyümde. 
Bu ifadesinde “küçük köyler, büyük köyler” diye ifade 
etseydi daha iyi olurdu. Çanakkale Belediye Başkanımız 
Ülgür Gökhan dan Çanakkale Muhtarlar Derneği olarak 
Tüm köy sakinlerimiz ve tüm muhtarlarımız için özür 
bekliyoruz” diye konuştu.

“DEVLETİN ÖDEDİĞİ GRİP AŞILARI HENÜZ GELMEDİ”

'Bayramiç belediyesinde işçilere karşı eziyet devam ediyor'

“Köylerimizin Hiç Biri Dandik Dundik Değildir”
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Türkiye'de kadın istihdamına en büyük katkı sağlayan 
şirket ve grupları belirleyen "Kadın Dostu 100 Şirket 
Araştırması"nda yükselişini sürdüren Dardanel, Çanakkale 
Bölgesi'nde ise kadın iş gücünü ekonomiye kazandıran 
şirketlerin başında geldi. 
Geçen yıl 8 Mart için hazırladığı kampanyada "Adamlar 
değil, kadınlar ne güzel yapmış" diyerek, üretim ve 
ekonomide kadın emeğinin öneminin altını çizen Dardanel, 
bu vizyonunu istihdam stratejisinde de hayata geçirmeyi 
sürdürüyor. Capital Dergisi tarafından her yıl 
gerçekleştirilen "Kadın Dostu 100 Şirket Araştırması"nda 
bu yıl da yerini alan Dardanel, 1458 kadın çalışanıyla 
Türkiye`nin bu alandaki öncü şirketleri arasına girerken, 
üretimini sürdürdüğü Çanakkale Bölgesi`nin de lideri oldu. 

Listede bu yıl 8 sıra birden yükselerek 58`inci olmayı 
başaran şirket, yüzde 64,1 kadın çalışan oranı ile sektördeki 
öncülüğünü de koruyor. 
"Başarı hikayemizin odağında kadın çalışanlarımız var"
1984 yılından bu yana Türkiye`yi ton balığıyla buluşturan 
Dardanel, üretim ve ihracat gücünün yanı sıra oluşturduğu 
kadın istihdamıyla da ekonomiye değer katmaya devam 
ediyor. Türkiye`de kadın istihdamına en büyük katkı 
sağlayan şirket ve grupları belirleyen "Kadın Dostu 100 
Şirket Araştırması"nda da yükselişini sürdüren Dardanel`in 
odağında ise kadın çalışanlar var. "Bugün 37 yılı aşan 
başarı hikayemiz ve 35 farklı ülkeye ihracat yaparak global 
bir marka olma yolculuğumuzda en büyük rol kadın 
çalışanlarımızın" diyen Dardanel Şirketler Grubu Yönetim 

Kurulu Başkanı Niyazi Önen, "Onların gücüyle büyümüş bir 
şirket olarak, bölgemizde binlerce kadına istihdam 
sağlamaya, gelir yaratmaya ve böylece birçok aileye 
dokunmaya devam edeceğiz. Kadının gücüne önem veren 
bir şirket olarak, 2022 yılı hedeflerimizin başında kadın 
istihdamını her kademede artırmak geliyor" dedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği organizasyonunda, 
birliğe bağlı mesleki oda başkanları ve yöneticileri 1915 
Çanakkale Boğaz Köprüsü'nü ziyaret etti.
 Ziyaretle ilgili bilgi veren Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Ünal Özcan, “Öncelikle ülkemize ve ilimize 
bu muhteşem yatırımı kazandıran, emeği, katkısı geçen 
tüm yetkililerimize, esnaf camiamız adına şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bu organizasyonun düzenlenmesinde, bizlere 
her türlü imkan ve kolaylığı sağlayan AK Parti Grup 
Başkanvekili, Çanakkale Milletvekili Bülent Turan'a, 
Çanakkale Milletvekili  Jülide İskenderoğlu'na, AK Parti İl 
Başkanı Naim Makas'a, Lapseki Belediye Başkanı  Eyüp 
Yılmaz'a, Lapseki Şahinli Köyü Hizmet Grupları A.Ş. Ceo'su 

Sn.Şaban Kılçan'a, şahsım ve esnaf teşkilatım adına 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu teşkilatta görev 
yapmamızın gururunu ve onurunu bizlere her daim 
yaşatan, katılımlarıyla Çanakkale merkez, Ayvacık, 
Bayramiç, Biga, Karabiga, Çan, Ezine, Geyikli, Eceabat, 
Lapseki, Umurbey, Yenice ilçe ve beldelerimizdeki 
teşkilatlarımıza, hava muhalefetinde yaşanan sis 
dolayısıyla, Gelibolu ve Gökçeada ilçelerimizden gemi 
trafiğindeki aksama nedeniyle, aramızda bulunamayan, 
ama gönülleri bizlerle birlikte olan, tüm oda 
başkanlarımıza, yöneticilerimize ve çalışan 
personellerimize minnet ve şükranlarımı iletiyorum” dedi.

Dardanel, "Kadın Dostu Şirketleri" 
Listesinde Yükselişini Sürdürüyor

Esnaflar 1915 Çanakkale Köprüsü'nü ziyaret etti

ÇTSO'dan Kıbrıs Çıkarması
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Silifke Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından organize edilen ve TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu ile KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın 
teşrifleri ile gerçekleştirilen III. Liderlik Akademisi 
etkinliğine katıldı.
5-7 Kasım tarihlerinde Kıbrıs'ta gerçekleştirilen etkinliğe 
meclis ve yönetim kurulu üyeleri, komite başkanları, kadın 
ve genç girişimciler komitesi üyeleri ile oda personeli 
katılım sağladı. Etkinlik hakkında bilgi veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “2019 yılında üniversite-
sanayi işbirliğinin geliştirmesi amacıyla Silifke Ticaret ve 
Sanayi Odamız tarafından başlatılan Liderlik Akademisi 
etkinliğinde, akademik ve sosyal etkinlikler 
gerçekleştirilerek, katılımcıların mesleki ve kişisel bilgi-
birikimlerini artırmaları, beşeri ve sosyal sermayelerine 
yatırım yapmaları hedefleniyor. Burada TOBB Başkanımız 
Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleştirilen 
odak toplantılarında sektör temsilcilerimizle beraber 
ilimizin tüm talep, ihtiyaç ve hedeflerini birinci ağızdan 
kendilerine ilettik. Hep beraber ilimizin gelişmesi ve 
büyümesi için gerekli lobicilik faaliyetlerin sıkı takipçisi 
olacağız. Bizler ile istişare için her fırsatı değerlendiren 
TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür 
ediyorum. Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar ile tanışma ve görüşme 
fırsatımız oldu. Kıbrıs Türk Halkının egemenliğini korumak 
için yaptığı mücadeleden dolayı kendisine şükranlarımızı 
arz ettim. Bizleri bir araya getirerek bu ortamı sağlayan 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Nurettin 
Kaynar'ı tebrik ediyor, şahsında da tüm ekibine teşekkür 
ediyorum” dedi.

TESK'ten emeklilik yaşı gelen esnaf için 
“geriye dönük borçlanma" talebi
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 4 Ekim 2000'den 
önce oda ve vergi kaydı olan binlerce esnafın olduğunu 
belirterek, "Sosyal güvenliğin anayasal bir hak olduğu 
unutulmadan esnafımıza bir defaya mahsus geriye dönük 
borçlanma imkanı tanınmalı." ifadesini kullandı.
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 4 Ekim 2000'den 
önce oda ve vergi kaydı olan binlerce esnafın olduğunu 
belirterek, "Sosyal güvenliğin anayasal bir hak olduğu 
unutulmadan esnafımıza bir defaya mahsus geriye dönük 
borçlanma imkanı tanınmalı." ifadesini kullandı.
Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, binlerce esnafın 
emeklilik yaşı geldiği halde geriye dönük borçlanma 
hakkı beklediğini belirtti.
Sosyal güvenlik hakkının anayasal bir hak olduğunu ifade 
eden Palandöken şunları kaydetti:
"4 Ekim 2000'den önce oda ve vergi kaydı olup esnaf 
olarak faaliyette bulunan binlerce esnafımız var. Bu 
esnafımızın emeklilik yaşı da geldi fakat o dönemde Bağ-
Kur kaydı olmaması nedeniyle emekli olamıyor. Sosyal 
güvenliğin anayasal bir hak olduğu unutulmadan 
esnafımıza bir defaya mahsus geriye dönük borçlanma 
imkanı tanınmalı."
Palandöken, emeklilikte yaşa takılan kesim için çalışma 
yürütüldüğünü belirterek, bu çalışma hazırlanırken uzun 
zamandır Bağ-Kur mağduriyeti yaşayan ve bu konuda 
müjde bekleyen esnafın unutulmaması gerektiğini ifade 
etti.
Esnafın 9 bin, Sosyal Sigortalar Kurumuna bağlı olanların 
ise 7 bin 200 prim günüyle emekli olduğunu hatırlatan 
Palandöken, "Arada yaklaşık 5 yıllık bir fark mevcut. 
Esnaf ve sanatkar olmak bir dezavantaj olmamalı. Çünkü 
esnafımızın ne hafta sonu ne bayramı ne de tatili var. 
Sürekli çalışan esnafımız da artık 7 bin 200 gün ile emekli 

olabilmeli." değerlendirmesinde bulundu.       

Müsilaj Sorununun 
Çözümlenmesinde Önemli 
Bir Noktaya Geldik 

AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide 
Marmara Denizi ve Adalar Bölgesi'nin 
'Özel Çevre Koruma Bölgesi' ilan 
edildiğini belirterek, “Marmara 
Denizi'nde meydana gelen ve 
Çanakkale'mizi yakından ilgilendiren 
müsilaj sorununun çözümlenmesinde 
önemli bir noktaya geldik” dedi.

Geçtiğimiz gün Resmi Gazete'de yayınlanan, 2872 sayılı 
Çevre Kanunu'nun 9'uncu maddesi gereğince alınan, 
“Bazı alanların Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre 
Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan edilmesi”ne dair 
Cumhurbaşkanlığı kararını, AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu duyurdu. Sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla kararı bildiren 
İskenderoğlu, “Marmara Denizi'nde meydana gelen ve 
Çanakkale'mizi yakından ilgilendiren müsilaj sorununun 
çözümlenmesinde önemli bir noktaya geldik” ifadelerini 
kullandı.
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Çanakkale Tabip Odası Başkanı Dr. Güleda Erensoy, son 
zamanlarda il genelinde yaşanan vaka artışına dikkat çekerek, 
“Artık kış mevsimine giriyoruz. Bundan sonra kapalı yerlerde 
daha fazla zaman geçirmeye başlayacağız ve bu kapalı 
alanlarda Covit-19 virüsünü birbirimize bulaştıracağız. 
Böylelikle de vaka sayımız artacak. Kısaca vaka artışı 
konusunda Çanakkale kırmızı alarm veriyor” dedi.
 Çanakkale Tabip Odası Başkanı Çanakkale Tabip Odası Başkanı 
Dr. Güleda Erensoy, 'Emek bizim, söz bizim!' sloganıyla 
başlatılan eylem sürecinde basın açılaması yaptı. Açıklamasına 
hekimlerin hakları ile ilgili sorunları sıralayan Erensoy, 
hekimlerin hak ettiklerini alamadığını ifade ederek, hekim 
maaşlarında 7200 ek gösterge ve yükseltilmiş özel hizmet 
tazminatı oranı istediklerini söyledi. Erensoy, “Emeğimizin 
görünmesini, hakkımızın ödenmesini istiyor, ek ödeme değil 
tek ödeme diyoruz” ifadelerini kullandı.

“YOĞUN BAKIM SERVİSLERİNDE DOLULUK 
ORANININ %50'E YAKIN”
Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan 100 bin nüfusa göre 
Coronavirüs vaka artışında Çanakkale en çok vaka sayısı artan 
illerden biri oldu. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın paylaştığı 
illere göre haftalık vaka haritasında en çok vaka artışının 
yaşandığı ilk 10 il arasında komşu kentler Balıkesir 4'üncü, 
Çanakkale ise 5'inci sırada yer aldı. Bakan Fahrettin Koca' nın 
açıklamasını değerlendiren Çanakkale Tabip Odası Başkanı 
Doktor Güleda Erensoy kış aylarına girildiği bu günlerde vaka 
sayılarının artmasının beklediğini dile getirerek Çanakkale 
Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesinde hem Coronavirüs 
servisinde hem de Coronavirüs yoğum bakım servislerinde 
doluluk oranının %50'e yakın olduğunu söyledi.

“VAKA SAYIMIZ DAHA DA ARTACAK”
Oda Başkanı Doktor Erensoy, “Vaka sayımız artıyor Çanakkale' 
de. Neden vaka sayısı artıyor? Kış aylarında Covit – 19 vaka 
sayısının artma eğiliminde olduğunu biliyoruz. Önümüzdeki 
aylarda Covit-19 vaka sayısı artmaya devam edecek.  Şimdiye 
kadar Çanakkale'nin Covit-19 vaka sayısı artışında bu kadar ön 
planda olmasının sebebi genel olarak Çanakkalelilerin aşılı 
olmasından kaynaklanan ya da bu durumun getirdiği bir 
rahatlık. Yoğun bakım ve servislerinde yatış sayılarımızda son 
üç ayda belli bir oranı geçmiyoruz. Yatış sayılarımız belirli bir 
oranda kalıyor. Ama bu günlerden sonra Covit-19 vaka sayıları 
artacak servise yatış sayısı muhtemelen artacak tabi ki yoğun 
bakım servisine de yatış artacaktır. Şimdiye kadar çok uyardık 
ve uyarmaya da devam ediyoruz. Tekrar ediyorum vaka sayıları 
Çanakkale'de çok artı. Bu nedenle de servis yatışları ve yoğun 
bakım yatışları da arttığını göreceğiz. Bu uyarıyı hepimizin 
dikkate alması gerekiyor. Devlet hastanemizde dediğim gibi 
yatış sayıları konusunda belirli bir sayıda hastamızı tedavi 
ediyoruz. Covit-19 servislerimiz 60 yataklı, bu yatakların şuan 
yarısı dolu. Covit-19 Yoğun bakım servisimizde de 2 yoğun 
bakım servisimiz var. Bu yoğun bakım servislerimiz dolu. Son 
dört aydır Covit servisine ve yoğun servisine ihtiyaç duyulmadı. 
Ama artık kış mevsimine giriyoruz. Bundan sonra kapalı 
yerlerde daha fazla zaman geçirmeye başlayacağız ve bu kapalı 
alanlarda Covit-19 virüsünü birbirimize bulaştıracağız. 
Böylelikle de vaka sayımız artacak. Kısaca vaka artışı 
konusunda Çanakkale kırmızı alarm veriyor” dedi.
Sağlık çalışanlarının COVID-19 salgını süresince çalışmalarının 
karşılığını almak istediklerinin vurgusunu uzun süredir dile 
getiren Çanakkale Tabip Odası, dün düzenlendiği basın 
açıklamasında 7200 ek gösterge ve yükseltilmiş özel hizmet 
tazminatı oranı isteklerine dikkatleri çekti.
Çanakkale Tabip Odası Başkanı Güleda Erensoy, yaptığı 
açıklamada, “Toplum sağlığına yönelik politikaların başarısı 

sağlık emekçilerinin sağlığının, özlük ve ekonomik haklarının 
geliştirilmesiyle gerçekleşebilir. Hekimlik yapabilmek; çalışma 
koşullarının yeterliğine, hukuki-insancıl çalışma sürelerine, 
mesleki bağımsızlığa, bilimsel desteğe, şiddetten uzak bir 
ortama bağlıdır. Ancak çalışma koşulları ve sağlık sistemi 
bozukluklarının yanı sıra hekimler için giderek büyüyen bir 
sorun daha var: 'Geçinememek.' Sağlıkta dönüşüm nedeniyle iş 
yükü artan hekim ve tüm sağlık çalışanları, Mart 2020'den 
itibaren COVID-19 salgınında daha da artmış bir iş yükü ile karşı 
karşıya kalmıştır. Daha fazla hastalanmış, daha fazla ölmüş, 
özveriyle, tüm deneyim ve bilimselliklerini ortaya koyarak; aile 
sağlığı merkezleri, aciller, pandemi poliklinik/klinik/yoğun 
bakımlarında, filyasyonda ve aşılamada var gücüyle çalışmaya 
devam etmiştir. 'Hakkınız ödenmez' denmiş ve gerçekten 
ödenmemiş, emeklerinin karşılığında alkıştan öteye 
gidilmemiştir. Adaletsiz ve çoğunlukla ödenmeyen ek ödeme 
yalanları ile süreç geçiştirilmiştir. Ek ödeme adaletsizliği 
çalışma barışını bozmaktan başka bir işe yaramadığı gibi, 
ödemeler ne düzgün dağıtılabilmiş, ne de adil olmuştur. Ek 
ödeme adı altında verilen, geleceğimize hiçbir yansıması 
olmayan ücretlendirme modeli emek sömürüsünden başka bir 
şey değildir” ifadelerini kullandı.

“İNSANCA YAŞAYACAK ÜCRETİ 
ALAMAMAKTADIR”
“Son dönemde bu ülkede çarşıda, pazarda, mutfakta artan bir 
enflasyon varken, her gün yeni zam haberleri ile hayat pahalılığı 
halkın gündemini işgal etmişken her yerden 'geçinemiyoruz' 
sesleri yükselmektedir” diyen Erensoy, “Elbette hekimler ve 
sağlık emekçileri de bu yoksullaşmadan etkilenmekte, insanca 
yaşayacak ücreti alamamaktadır. Temmuz 2021 TÜRK-İŞ 
araştırmasının sonucuna göre; aylık gelirde yoksulluk sınırı 
9.500 TL'dir. 2021 Temmuz ayı enflasyonu %18,95 olmasına 
rağmen bu yıl kamu görevlileri ile memur emeklilerinin aylık 
ücretlerinde verilen zam oranı %8,45 düzeyinde kalmıştır. 
Bağımsız araştırmacılar ve tüketici derneklerinin alternatif 
enflasyon hesaplarına göre, halkın hissettiği 'gerçek enflasyon' 
yüzde %45'tir. Sabit ek ödeme hariç; mesleğe yeni başlayan 
pratisyen hekim maaşı yaklaşık 4.900 TL; 30 yıllık uzman 
hekim maaşı 5.800 TL'dir. Hekim emekli maaşında 2018'de 
yapılan değişiklikle kısmi bir iyileştirme yapılmış olsa da, 
emekli olup çalışılırsa bu ödeme kesilmektedir. Üstelik bu 
düzenlemeye BAĞ-KUR ve SSK emeklisi hekimler dâhil 
edilmemiş, yeni bir eşitsizlik ve hak kaybı yaratılmıştır. Emekli 
hekimlerin %30'unu oluşturan BAĞ-KUR ve SSK emeklisi 
hekimlerin aylığı 2.300- 4.000 TL arasında olup, ücretler 
maalesef açlık sınırının da altında kalmıştır” şeklinde konuştu.

“SON 20 AYDA ÜÇ BİN HEKİM EMEKLİ 
OLMUŞTUR”
Erensoy, “Hekimler salgının iyice ağırlaştırdığı çalışma 
koşulları, aşındırılan özlük hakları, emek karşılıksız çalışma ve 
hâlâ devam eden sağlıkta şiddet nedeniyle istifa ve göç 
etmekte, emekli olmayı seçmektedir. Son 20 ayda Sağlık 
Bakanlığı bünyesinde çalışmaktayken istifa eden hekim sayısı 
dokuz bin kişiyi bulmaktadır, buna henüz asistan olduğu halde 
istifa edenler de dâhildir. Önceki dönemle karşılaştırınca %20'lik 
bir artış söz konusudur. Yine son 20 ayda üç bin hekim emekli 
olmuştur. Önceki döneme göre artış %40'ı bulmaktadır. Bu 
meslektaşlarımızın özel sağlık kuruluşlarında çalışmaya devam 
etmek durumunda olduğu aşikardır. Yoğun emek gerektiren 
meslek grubu olarak biz hekimler, emeğimizin karşılığı insanca 
yaşayacak ve emekliliğe yansıyacak güvenceli gelir 
alamamaktayız” dedi.
Erensoy, Türk Tabipleri Birliği olarak talepleri ise şu şekilde dile 

getirdi: “Hekimlerin maaş ve emekli aylığına etki edecek 7200 
Ek Göstergenin uygulanması ve Özel Hizmet Tazminat 
oranlarının yükseltilmesiyle maaşlarda en az %150 oranında 
artış talep ediyoruz. Tüm sağlık çalışanları maaşında da 3600 ek 
gösterge uygulanması talebimizi tekrarlıyoruz. Öneri 1: Devlet 
memuru hekimler için ek göstergeler; 10 yıl ve üstü, 1. derece 
doçent eğitim görevlisi için 7200; uzman için 6400; 8. derece 
pratisyen için 1600 olarak değiştirilmelidir. Yüksek Öğretim 
Personeli 4 yıl ve üstü profesör doktor için 7200, doçent için 
6800 olmalıdır. Öneri 2: Devlet memuru hekimler için özel 
hizmet tazminat oranları; doçent eğitim görevlisi için %700; 
uzman için %550; 8. derece pratisyen için %360 olarak 
değiştirilmelidir. Yüksek Öğretim Personeli profesör doktor için 
%700, doçent için %625 olmalıdır. Önerilen değişikliklerle 
hekimlerin çalışırken maaşı 18 000TL'den, emeklilikte 10 000 
TL den daha az olmamalıdır.”

“23 KASIM SALI GÜNÜ 'BEYAZ YÜRÜYÜŞ'Ü 
BAŞLATIYORUZ”
'Emek Bizim Söz Bizim' sloganı ile başlattıkları eylem sürecini 
de vurgulayan Erensoy, “Hekim maaşlarının yeterli düzeye 
yükseltilmesi amacıyla taleplerimizi bir kez daha duyurmak için 
buradayız. Ve elbette sonuç almak için mücadelemiz tüm tabip 
odası yöneticileriyle, meslektaşlarımızla, sağlık emek meslek 
örgütleriyle birlikte artarak devam edecektir. Haklarımızı alana 
kadar mücadeleye devam diyor, 23 Kasım Salı günü 
İstanbul'dan 'Beyaz Yürüyüş'ü başlatıyoruz. 27 Kasım 
Cumartesi günü Ankara'da yapacağımız 'Beyaz Forum'da da 
mücadele hattımızı birlikte tartışacağımızı bir kere daha 
duyuruyoruz” diye bilgi verdi.

Çanakkale Kırmızı Alarm Veriyor!

Aşılılar ile aşısızlar aynı oranda virüsü bulaştırır mı?
Bilim Kurulu Üyesi ve İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Alper Şener aşılar üzerine 
değerlendirme yaptı. Şener merak edilen 
aşılılar ve aşısızlar aynı oranda virüse 
bulaşabilir mi? sorusuna cevap verdi.
Bilim Kurulu Üyesi ve İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Alper Şener aşılar üzerine 
değerlendirme yaptı. Şener merak edilen 

aşılılar ve aşısızlar aynı oranda virüse 
bulaşabilir mi? sorusuna cevap verdi.
Herkes tarafından merak edilen 'Aşılılar ile 
aşısızlar aynı oranda virüsü bulaştırır mı?' 
sorusuna yanıt veren Prof. Dr. Alper Şener; 
''Hayır, Çünkü virüs yükü aşılılarda daha 
erken negatif olur. Ev içi bulaş çalışmalarını 
bu konuda çok dikkate almak doğru olmaz. 
Temas süresi ve sıklığı ev içinde çok farklı'' 
dedi.

Bağışlanan Her Organ 
Filizlenen Bir Candır
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü,  03 - 09 Kasım 
Organ Bağışı Haftası kapsamında, Truva Atı önünde 
bir stant kurarak  'Bağışlanan Her Organ Filizlenen Bir 
Candır' sloganı ile vatandaşlara fidan dağıttı.
03 - 09 Kasım Organ Bağışı Haftası kapsamında İl 
Sağlık Müdürlüğü tarafından organ bağışına 
farkındalık oluşturmak için düzenlenen etkinlikler 
kapsamında,  Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü  
'Bağışlanan Her Organ Filizlenen Bir Candır' sloganı ile 
destek vererek vatandaşlara fidan dağıttı.
Vali İlhami Aktaş da organ bağışı farkındalığına 
destek olmak amacı ile Truva Atı önünde kurulan 
standı ziyaret ederek vatandaşlarda fidan bağışında 
bulundu.
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Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale İl Başkanvekili Serhad 
Savaş, Kasım ayı içerisinde toplanması beklenen Asgari 
Ücret Belirleme Komisyonu'nun çalışmaları başlamadan 
önce, 81 ilde eş zamanlı düzenlenen basın açıklamasında, 
"Eğer ki iktidar yine bu çağrımıza kulak vermez ise seçim 
yakındır! İktidarımızda asgari ücretlilere uygulanan vergi 
zulmüne son vereceğiz, asgari ücretten vergi kesintisini 
kaldıracağız" dedi. 
Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale İl Başkanlığı, dün 81 ilde 
eş zamanlı olarak Kasım ayı içerisinde toplanması 
beklenen Asgari Ücret Belirleme Komisyonu'nun 
çalışmaları başlamadan önce halkın sesini yansıtmak 
adına,  “asgari ücretten vergi ve kesintilerin alınmaması” 
talebini ortak bir açıklama ile getirdi.
Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen açıklamaya, CHP 
Belediye Başkan Yardımcısı Rebiye Ünüvar, CHP İl Başkanı 
Metin Ümit Ural,  CHP İl Yöneticileri, CHP Merkez İlçe 
Başkanı Ali Uyanık, İl Kadın Kolları Başkanı Sibel Erol ve 
çok sayıda partili katılım sağladı.
Açıklama yapan CHP İl Başkanvekili Serhad Savaş, “Eğer ki 
iktidar yine bu çağrımıza kulak vermez ise seçim yakındır! 
İktidarımızda asgari ücretlilere uygulanan vergi zulmüne 
son vereceğiz, asgari ücretten vergi kesintisini 
kaldıracağız" diye konuştu.
Açıklamada şu başlıklara vurgu yapıldı: 

“ASGARİ ÜCRETLİLERDEN VERGİ 
KESİNTİSİ YAPILMASI EN BÜYÜK 
ADALETSİZLİKTİR.”
“Türkiye'de 7 milyondan fazla asgari ücretli çalışan ve 
aileleri açlık sınırı altında yaşıyor. Açlık sınırı altında asgari 
ücret alan milyonlarca çalışanın dengeli ve sağlıklı 
beslenme hakkı yok. Kış aylarında domates yeme hakkı 
yok.  Asgari ücretli çalışanlar aldığı ücretle kirasını, 
faturalarını ödeyemez durumda, çocuğuna okul harçlığı 

dahi verememenin ağır yükü altında.  Telefon ve araba 
almaya hakkı yok; ama, geçmeyeceği üçüncü köprünün 
yapım parası kendisini açlığa mahkûm eden asgari 
ücretinden kesiliyor. Asgari ücretli çalışanlar açlığa ve 
yokluğa mahkûm edilmişken; bir yandan da ağır vergi 
yükü ile karşı karşıyalar. Asgari ücret, adı üzerinde en 
düşük ücrettir. Ve Türkiye'de toplumun en düşük gelire 
sahip olan asgari ücretlilerden yüksek oranda vergi 
kesintisi yapılmaktadır.  Bir asgari ücretli yılın dört ayından 
fazla bir sürede sadece vergi ödemek için çalışmaktadır. 
Öte yandan iktidar 10 yılda beşli çeteye tam tamına 128 kez 
vergi affı getirmiştir. Her bir kurumda 3'er 5'er maaş alan 
yandaş bürokratların bu ülkeye vergi ödeyip ödemediği 
belirsizdir. Yandaş şirketlerin vergi ödememek için mal 
varlıklarını başka ülkelerdeki banka hesaplarına 
gönderdiği, uluslararası belgelerce tescillenmiştir.  
Yandaşından almadığı vergiyi vatandaşından alan tek 
adam rejimi yandaşın borcunu vatandaşa ödetmektedir. 
Zengini daha zengin, yoksulu daha yoksul yapmak tek 
adam şahsım hükümetinin asli görevi haline gelmiştir. 
Türkiye'de vergi kaçıranları, vergi affından yararlananlar 
düşünüldüğünde, açlık sınırı altında yaşayan asgari 
ücretlilerden vergi kesintisi yapılması en büyük 
adaletsizliktir.”

“ASGARİ ÜCRETLİLERİN AÇLIK SINIRI 
ALTINDA YAŞAMALARINA GÖZ 
YUMMAKTADIR”
Şu an asgari ücret brüt olarak 3 bin 577 TL'dir. Asgari 
ücretten yapılan vergi ve SGK kesintilerinden sonra bir 
asgari ücretlinin eline 2825 TL geçmektedir. Çünkü asgari 
ücretliden gelir vergisi, SGK işçi payı, İşsizlik Sigortası primi 
payı, damga vergisi olmak üzere yapılan aylık toplam 
kesinti tutarı 752 TL'dir. Bir başka deyişle asgari ücretten 
kesintilere son verildiğinde, asgari ücretlinin geliri 752 TL 

artışla 3 bin 577 TL'ye yükselecektir.  Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak sadece 2018 yılından itibaren bu konuda 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde defalarca kanun teklifleri 
ve önergeler verdik. Başta Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu'nun imza sahibi olduğu, 'asgari ücretten vergi 
kesintisine' son verilmesine ilişkin verdiğimiz kanun 
tekliflerimiz halen mecliste bekletilmektedir. En son Ekim 
2021'de TBMM Plan ve Bütçe Komisyonundaki Vergi Yasası 
görüşmelerinde “Asgari ücretlilerin gelir vergisinden muaf 
bırakılması” önerisi partimizce sunulmuş, önerimiz AKP-
MHP oylarıyla reddedilmiştir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak, asgari ücretliler vergi ödemesin, aldıkları ücretten 
herhangi bir kesinti olmasın, en azından asgari ücret 
insanca yaşanabilecek bir seviyeye çekilsin derken; AKP 
ve MHP ittifakı ısrarla ve inatla asgari ücretlilerin vergi 
yükü altında ezilmelerine, açlık sınırı altında yaşamalarına 
göz yummaktadır.”

“BU İTİRAFLAR YETERLİ DEĞİL”
Halkın temel besin gereksinimlerinden kaçınarak sadece 
abur cubura 1000 TL ödeyen Cumhurbaşkanından, asgari 
ücretlinin sofrasından eksilen ekmeğin hesabını bilmesini 
elbette bekleyemeyiz. Daha geçtiğimiz günler AKP 
Yetkilileri “Herkesin cep telefonu var, arabası var” diyordu. 
Şimdilerde ise “Asgari ücreti en azından insani yaşam 
seviyesin getireceğiz” demiş. Yani milyonlarca asgari 
ücretlinin açlık sınırı altında yaşadığını kendileri de itiraf 
etmiş. Peki, bu itiraflar yeterli mi? Elbette değil. Ekonomik 
buhranın en büyük bedelini; aç kalan, kirasını 
karşılayamayan, faturasını ödeyemeyen, asgari ücretliler 
ödemektedir.

“İKTİDARA SON ÇAĞRIMIZ”
Türkiye şu an Avrupa ülkeleri arasında en düşük brüt 
asgari ücrete sahip olan Arnavutluktan sonra ikinci 
ülkedir. Dünya'nın en büyük ucuz iş gücü ülkesi olarak 
bilinen Çin'de dahi ortalama asgari ücret 387 dolar iken, 
TL'deki hızlanan değer kaybıyla birlikte Türkiye'de asgari 
ücret 300 doların altına inerek 297 dolara kadar düşmüştür. 
Şimdi kalkıp, asgari ücreti insanca yaşanabilecek bir 
seviyeye getireceğiz diyenler, eğer ki bu görüşlerinde 
samimilerse hodri meydan! Adil bir dünya diye nutuk atan, 
“Dünya 5'ten büyüktür” diye sürekli sözüm ona dünyaya 
mesaj veren Cumhurbaşkanı, evvela kendi ülkesindeki 
adaletsizliğe son versin. Yıllardır bekletilen kanun 
tekliflerimiz meclise getirilsin ve asgari ücretliden vergi 
kesintisine son verilsin Asgari ücret en azından yeni yıla 
kadar 3 bin 577 TL seviyesine getirilsin. İktidara son 
çağrımız! Bu adaletsizliğe, bu hukuksuzluğa derhal son 
verilmelidir. Asgari ücretteki vergi zulmü ortadan 
kaldırılmalıdır.Eğer ki iktidar yine bu çağrımıza kulak 
vermez ise; Seçim yakındır! Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
iktidarımızda; asgari ücretlilere uygulanan vergi zulmüne 
son vereceğiz, iktidarımızda asgari ücretten vergi 
kesintisini kaldıracağız!”

“İktidara Son Çağrımız!”

Ayvacık Depremzedelerinin 86'sı Deprem Konutu Bekliyor!
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, 
Meclis Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada 
2017'de Ayvacık'ta meydana gelen 
depremlerin birçok köylüyü mağdur ettiğini 
belirterek, “Edindiğim bilgiye göre, toplamda 
86 ev hâlâ yapılmış değil, bu 
vatandaşlarımızın sorunu ivedilikle 
çözülmelidir” diye konuştu.
Milletvekili Özgür Ceylan, 2017 yılında 
Ayvacık'ta meydana gelen depremlerde 
mağdur olan vatandaşların depremle ilgili 
olarak devam eden sorunlarını Meclis Genel 
Kurulu'nda gündeme getirdi. Özgür Ceylan, 2017'de 
Ayvacık'ta meydana gelen depremlerin birçok köylüyü 
mağdur ettiğini, evlerinde, ahırlarında hasarlar 
oluştuğunu belirterek, “Depremzedeler için yapılacağı 
ifade edilen konutların bir kısmı hak sahiplerine teslim 
edildi ancak Tuzla, Kestanelik, Babadere, Taşboğaz, 

Taşağıl köylerindeki hasarlı evler hâlâ 
yapılmadı” dedi. Özgür Ceylan, köylerde 
kendi arsalarına ev yapmak isteyen 
vatandaşların talebinin karşılanmasına 
karşın geri kalanların hâlâ uzanacak 
yardım elini beklediğini ifade etti.
 Ayvacık Tuzla Köyü'nde görüştüğü 
vatandaşların, zemin etüdü ve sit alanı 
problemi nedeniyle sorunlarının 
çözülemediğini söylediklerini ifade eden 
Özgür Ceylan, “Uygun yer tespitinin 
yapılarak evlerin imalatına 

başlanmalıdır. Taşboğaz köyünde Orman Müdürlüğü 
tarafından yer gösterildiği ancak konutlara 
başlanmadığı söyleniyor. 10 hak sahibi hâlâ evlerinin 
yapılmasını bekliyor. Edindiğim bilgiye göre, toplamda 
86 ev hâlâ yapılmış değil, bu vatandaşlarımızın sorunu 
ivedilikle çözülmelidir” diye konuştu.  

CHP Bayramiç İlçe 
Başkanı Seyhan Palaz Oldu
Cumhuriyet Halk Partisi Bayramiç İlçe Başkanı Emin 
Fidan ve yönetiminin görevini bırakmasının ardından, 
örgüt Olağanüstü İlçe Kongresini gerçekleştirdi.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Çanakkale Milletvekili 
Muharrem Erkek Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan ve İlçe Belediye Başkanlarının da  katıldığı 
kongrede yeni yönetime Seyhan Palaz seçildi.
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3-9 Kasım Organ Bağış Haftası dolayısıyla İl Koordinatörü 
Uz. Dr. Azem Ülkü, Organ Nakli Koordinatörleri Hemşire 
Emine Karakaya ve Hemşire Gönül Pınarcıoğlu ile birlikte 
Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesinde 
açıklamalarda bulundu.
Tıp Biliminde olağanüstü yenilik sağlayan organ nakli 
ameliyatının Türkiye'de ilk kez 03 Kasım 1975 tarihinde 
yapıldığını ve bu nedenle bu tarihinden başlayan haftada 
bu önemli konunun yaygın şekilde anlatıldığını ifade eden 
Uz. Dr. Azem Ülkü, “3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası olarak 
anılır. Nakil için gereken organlar; akrabadan bağış olarak 
alınır ki bu ancak böbrek veya karaciğerin bir kısmı olabilir. 
Bu durumda bağış yapan kişi de sağlığından bir kısmını 
riske eder. Çok önerilmeyen sistemdir.
Diğer durum ise beyin ölümü gerçekleşmiş kişilerden 
alınan organlar organ ihtiyacı olan kişilere nakledilir. Doğru 
olan yöntem budur. Vefat ederek yitirdiğimiz kişilerin 
sağlam organları ile çok sayıda hasta ölümden dönerler, 
sağlıklı yaşama tutunurlar. Kaybettiğimiz yakınımızın 

organlarını bağışlayarak insanlık adına çok büyük iyilik 
yapmış, sevap işlemiş oluruz. Hastanemiz organ ve doku 
nakli koordinatörleri bu konuda yıllardır büyük bir çaba ve 
istikrarla Çanakkalelilere bilgilendirmeler yaparak organ 
bağışının doğru bir davranış olduğunu anlatmaktadırlar.
 İl Sağlık Müdürümüz ve tüm birimleri; hastane 
başhekimimiz ve tüm birimleri, meslektaşlarımızın 

uyumlu çalışmaları ile Çanakkale Devlet Hastanesi 
yıllardan beri ön sıralardadır. Bu yıl yine yoğun anlatım için 
standımızı açtık. Geçmiş yıllarda Türkiye birincilikleri olan 
hastanemiz ve ekibimize çok sayıda ödül verilmiştir. 25 
Ekim 2021 tarihinde Bursa'da yapılan toplantıda da T.C. 
Sağlık Bakanlığımız tarafından '2020 yılında Türkiye 
İkincisi Ödülü' verilmiştir. Emeği geçen ve bizlere büyük 
destek vererek yanımızda olduklarını hissettiren İl Sağlık 
Müdürümüz Op. Dr. Gökhan Baştürk ve tüm ekibine; 
Hastanemiz Başhekimi Op. Dr. Hasan Keser ve tüm ekibine;  
Yoğun Bakım Servislerimizde görev yapan 
meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlarına; hastalığında 
iyileşmesi için her türlü gayreti gösteren, beyin ölümü 
gerçekleşmişse tanı konulması için ilaveten özel çalışma 
gösteren tüm sağlık çalışanlarına; En acılı zamanında 
yüreğine taş basarak fedakarlık gösteren ve en yakınının 
organlarını bağışlayan tüm Çanakkalelilere sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.  

Organ bağışında Türkiye ikincisiyiz!

'Karina Deniz Kültürü Merkezi' Gün Sayıyor
Çanakkale Belediyesi, ÇOMÜ Deniz Bilimleri ve Teknolojisi 
Fakültesi ile Dardanel Önentaş A.Ş  iş birliği ortak 
yürütülen Çanakkale'nin denizel ekosistemini tanıtmak, 
deniz ve rüzgâr sporlarını görünür kılmak amacı kurulan  
Karina Deniz Kültürü Merkezi açılmaya gün sayıyor.
Çanakkale Belediyesi çalışmalarını yerinde incelemek 
amacı ile gerçekleştirdiği teknik inceleme gezilerine 5 
Kasım  Cuma günü Karina Deniz Kültürü Merkezi ile devam 
etti. Barbaros Mahallesi'nde bulunan eski Yelken Kulübü 
alanında yapımı tamamlanarak kısa süre içerisinde 
açılması planlanan Karina Kültür Merkezi'ni ziyaret eden 
Başkan Gökhan, burada yapılacak faaliyetler ve merkez 
binası düzenlemelerine ilişkin teknik personelden bilgi aldı. 
Kısa süre içerisinde kentliler ile kente gelen misafirlere 

hizmet verecek olan Karina Deniz Kültürü Merkezi projesi 
ile; Çanakkale bölgesine ait Denizel ekosistemi tanıtmak, 
kentlilerin yanı sıra özellikle de çocuk ve gençlerin sosyo-
kültürel gelişimine katkı sağlamak, sualtına Vr teknoloji ile 
dalış imkanı sağlamak, sualtı ve rüzgar sporlarını görünür 
kılmak amaçlanırken, öte yandan kente yeni rekreasyon 
alanı kazandırılacak.
Merkez alanı, kapalı ve açık alan olmak üzere 2 bölümden 
oluşmaktadır. Kapalı alanda akvaryum bölümü, alg 
üniteleri, Vr teknoloji bölümü, denizcilik bölümü, sergi ve 
koleksiyon bölümleri yer almaktadır. Açık alanda ise sualtı 
ve rüzgâr sporları, sportif balıkçılık atölyeleri, çocuklar için 
oyunlaştırılmış aktiviteler, dönemsel kamplar, deniz temalı 
oyun parkı, Piri Reis haritası ve bilgilendirme panoları 

(rüzgarlar, balık türleri vb.) gibi faaliyet alanlarını 
kapsamaktadır.  

Çanakkale Uluslararası Fuarlarda Tanıtılacak
2021 Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı ve 2022 EMITT Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na ilimizin 
katılımı ve fuarda en iyi şekilde tanıtılması için çalışmalara 
başlandı.
EMİTT fuarında, Çanakkale'nin tarihi, doğal ve turistik 
zenginliklerinin dünya çapında tanıtılması kapsamında 
yapılacak çalışmaların değerlendirme toplantısı Vali İlhami 
Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi. İl Özel İdare Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; Vali Yardımcısı İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Abdullah Köklü,  ilçe Kaymakamları, 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa BOZ, GMKA Genel Sekreteri Abdullah Güç, Troya 
Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük, Çanakkale Merkez İlçe 
Belediye Meclis Üyesi Nilgün Gökser, Çanakkale Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen, Türkiye 

Seyahat Acenteleri Birliği Çanakkale Körfez Yöresel Temsil 
Kurulu Başkanı Ahmet Çelik, Çanakkale Turistik Otelciler, 
İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği Başkanı Armağan 
Aydeğer, Çanakkale Bölgesel Turist Rehberleri Odası 

Başkanı Ümit Cihan Müşterioğlu, kamu kurum temsilcileri 
ve sektör temsilcileri katıldı.
 Toplantıda; Çanakkale'nin turizm zenginliklerinin ve sahip 
olduğumuz değerlerin iç ve dış pazarda tanıtılması 
açısından önemli bir rol oynayan fuarla ilgili olarak; stant 
tasarımı, fuar süresince yapılacak çalışmalar 
değerlendirildi. 2021 Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı ve 
2022 EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarının ilimiz tanıtımına büyük katkı sağlayacağını 
belirten Vali İlhami Aktaş, yapılan çalışmalarda kamu 
kurum ve kuruluşları ile turizme yönelik faaliyet gösteren 
işletmelerin iş birliğinin ve birlikte hareket etmenin 
önemine vurgu yaptı. 2021 Travel Turkey İzmir Turizm 
Fuarı ve 2022 EMITT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı hazırlık toplantısı, görüş ve önerilerin 
ardından son buldu.  

'1915 Çanakkale Muharebeleri Osmanlı Üniformaları' sergisi açıldı
Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi'nde, '1915 Çanakkale 
Muharebeleri Osmanlı Üniformaları' sergisi açıldı.
Tarihi Gelibolu Yarımadası'ndaki Çanakkale Destanı 
Tanıtım Merkezi'nde düzenlenen serginin açılış törenine 

Vali İlhami Aktaş, Eceabat Kaymakamı Mustafa Çiftçiler, 
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Tahsin 
Saruhan, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Sahil 
Güvenlik Çanakkale Grup Komutanı Yarbay Ercan Oran 
katıldı.
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 1'inci Dünya Savaşı 
sırasında askerin giydiği üniformaların sergilendiğini 
belirterek, "O dönemde kullanılan paşa, yüzbaşı, binbaşı ve 

bütün subay üniformaları burada sergileniyor. Tarihi Alan 
Başkanlığı olarak bütün o destanı yazan komutanlarımızı, 
erlerimizi, Mehmetçiğimizi hep hatırlamak ve onların 
hatıralarını diri tutmak istiyoruz. Çünkü onlar buraya ya 
şehit ya gazi olmak için geldiler. Canlarını ortaya koydular. 
Bu toprakların vatan yapılmasında, bu bayrağın semalarda 
dalgalanmasında ve ezanımızın semaya yükselmesinde 
üzerlerine düşen görevi fazlasıyla yaptılar. Bizler de onların 
torunları olarak, Tarihi Alan Başkanlığı olarak hatıralarını 
ve bilinirliklerini gelecek Türk evlatlarına aktaracağız" diye 
konuştu.
Konuşmanın ardından '1915 Çanakkale Muharebeleri 
Osmanlı Üniformaları' sergisinin açılışı Vali İlhami Aktaş, 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir ve protokol üyelerinin kurdele kesimiyle yapıldı. 
Daha sonra sergi gezildi.
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Çıplak Köyü'nün Etno-Köy'e dönüşümü sürecinde fiziki 
uygulamaların dışında OPET tarafından Çanakkale Halk 
Eğitimi Merkezi iş birliği ile köy halkının sosyo- ekonomik 
gelişimini artırmaya yönelik olarak kişisel gelişim ve farklı 
branşlarda meslek edindirmeye yönelik kursları bitiren 
vatandaşların sertifikaları törenle verildi.
Etno-Köy Çıplak Köyünde düzenlenen etkinliklere; Vali 
İlhami Aktaş, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir, OPET Yönetim Kurulu Kurucu 
Üyesi Nurten Öztürk, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat 
Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, il Tarım ve 
Orman Müdürü Erdem Karadağ, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar İl Şube Müdürü Ozan Hacıalioğlu,  İŞKUR İl Müdürü 
Mehmet Uğur Yavuz, Troya Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük, 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan 
Yardımcısı Turgay KILIÇ, Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği 
Çanakkale Körfez Yöresel Temsil Kurulu Başkanı Ahmet 
Çelik, Çanakkale Turistik Otelciler, İşletmeciler ve 
Yatırımcılar Derneği Başkanı Armağan Aydeğer, Troya Kazı 
Başkanı Rüstem Aslan, kamu kurum temsilcileri, STK 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.
Sertifika töreni öncesinde Etno-Köy Çıplak'ı gezen ve 

çalışmaları yerinde inceleyen Vali İlhami Aktaş, Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk ve 
beraberindekiler Arkeoloji Evi ve Yerel Tarih Evi'ni ziyaret 
ederken, köydeki zeytin kırma etkinliğine de katıldılar. 
Yapılan köy gezisinin ardından Etno-Köy Çıplak'ta 
düzenlenen tören yerine geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
marşının okunması ile başlayan törende OPET tarafından 
Çıplak Köyü'nün Etno-Köy'e dönüşüm çalışmalarının 
anlatıldığı tanıtım filmi izlendi.
Tanıtım filmin izlenmesinin ardından, Vali İlhami Aktaş, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Çıplak Köyü Muhtarı 
Ufuk Göçoğlu ve OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi 
Nurten Öztürk tarafından birer konuşma yapıldı. Yapılan 
konuşmalarından sonra kursu bitiren vatandaşların 
sertifikaları Vali İlhami Aktaş, Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, OPET Yönetim Kurulu 
Kurucu Üyesi Nurten Öztürk ve protokol üyeleri tarafından 
verildi. Ayrıca sertifika töreninde Vali İlhami Aktaş 
tarafından OPET'in tarihe saygı projeleri kapsamında 
yaptığı hizmetlerden dolayı OPET Yönetim Kurulu Kurucu 
Üyesi Nurten Öztürk'e teşekkür belgesi verildi.

Sertifika töreninin ardından Vali İlhami Aktaş, Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 
OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk ve 
beraberindekiler Troya Müzesi'nde sergilenen OPET Tarihe 
Saygı Projesi'nin 15 yıllık serüvenini anlatan “Paylaştıkça 
Çoğalan Zenginlik” sergisini gezdiler. Sergi gezisinin 
sonrasında Vali İlhami Aktaş, Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve beraberindeki 
heyet, Troya Müzesinde gerçekleştirilen “Arkeoköy 
Tevfikiye ve Etno-Köy Çıplak Tarihe Saygı Projesi Deneyimi 
Üzerine” isimli panelde “Troya Bölgesi'nde Yaşanan 
Değişim” konulu söyleşi yaptılar. Troya Müzesi'nde 
gerçekleştirilen program “150. Yılında Osmanlı Belgeleri 
Işığında Troya Kazıları” sergisinin gezilmesiyle sona erdi.  

Etno-Köy Çıplak'ta sertifika töreni

Test Çalışmaları Tüm Hızıyla Devam Ediyor
Sıfır Atık Projesine paralel olarak, %100 geri dönüşüm 
hedefi ile tüm ÇAKAB Havzasına hizmet verecek olan 
Mekanik ve Biyolojik Ayrıştırma Tesisinin (MBA) ileri 
tarihte gerçekleşecek devreye alma işlemi öncesinde tesis 
sisteminin test edilmesi amacıyla; 22 Eylül Çarşamba günü 
itibari ile atık besleme testleri başladı. Kentsel Katı Atık için 
45ton/saat, Ambalaj Atıkları için 15ton/saat kapasiteli 
Mekanik ve Biyolojik Ayrıştırma Tesisi, testler 
tamamlandıktan sonra %100 kapasite ile devreye alınacak.
Çanakkale Belediyesi'nin kurucu üyesi olduğu ÇAKAB 
tarafından yürütülen Entegre Katı Atık Yönetim Sistemi 
Projesi içerisinde yer alan Mekanik Biyolojik Ayırma 
Tesisinde gerçekleştirilen test çalışmaları sürerken, 
Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclisi Plan ve 
Bütçe Komisyonu Üyeleri ve Birim Müdürleri de çalışmaları 
yerinde inceledi. 4 Kasım Perşembe günü gerçekleştirilen 
teknik inceleme gezisi kapsamında ilk olarak Çanakkale 

Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Aysun Kavcar ve SUEZ 
Çanakkale Genel Müdürü Metin Suadiyeli tesisin kurulum 
aşaması ve çalışma prensibine ilişkin kısa bir sunum 
gerçekleştirdi. Ardından tesisi gezerek çalışmaları yerinde 
görme fırsatı bulan Çanakkale Belediyesi heyeti, teknik 
personelden tesis faaliyetlerine ilişkin bilgi aldı.
Sıfır Atık Projesine paralel olarak, %100 geri dönüşüm 
hedefi ile tüm ÇAKAB Havzasına hizmet verecek olan 
Mekanik ve Biyolojik Ayrıştırma Tesisinin (MBA) ileri 
tarihte gerçekleşecek devreye alma işlemi öncesinde tesis 
sisteminin test edilmesi amacıyla; 22 Eylül Çarşamba günü 
itibari ile atık besleme testleri başladı. Kentsel Katı Atık için 
45ton/saat, Ambalaj Atıkları için 15ton/saat kapasiteli 
Mekanik ve Biyolojik Ayrıştırma Tesisi, testler 
tamamlandıktan sonra %100 kapasite ile devreye alınacak.
Çanakkale Entegre Katı Atık Yönetimi kapsamında 
Mekanik ve Biyolojik Ayrıştırma Tesisine ek olarak; depo 

gazından enerji üretimi, sızıntı suyu arıtımı, evsel atıkların 
ve ambalaj atıklarının toplanması, atıkların düzenli 
depolanması, tıbbi atıkların yönetimi çalışmalarına devam 
edilmektedir.  

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur 
Yavuz, Çanakkale Ticaret Borsası toplantı salonunda “Tüm 
Yönleri İle Bordro Uygulamaları ve Özellikli Durumlar” 
konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi. Toplantıya Mali 
Müşavirler, Muhasebeciler, İşverenler ile İş ve Meslek 
Danışmanları katıldı.
Toplantı öncesinde Çanakkale İŞKUR İl Müdürlüğü ile 
Çanakkale Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokol ile ilgili 
olarak açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Soykan, İŞKUR işveren danışmanlığı sisteminin mali 
müşavir – muhasebeci temelli düzenlemesi çalışmalarının 
protokolle imza altına alındığını, işbirliğinin önümüzdeki 

dönemde de devam edeceğini belirtti. İl Müdürü Yavuz'da 
işbirliği çalışmasının, mali müşavir, muhasebeci ve 
işverenlerin taleplerinin cevaplanma süresinin kısaltması 
açısından önemli olduğuna değinerek bu süreçte destek 
veren tüm mali müşavir ve muhasebecilere teşekkür etti. 
Protokolün imzalanmasının ardından İl Müdürü Yavuz, 
“Tüm Yönleri İle Bordro Uygulamaları ve Özellikli 
Durumlar” konulu sunumunu gerçekleştirdi, sunumda; İş 
Kanunu kapsamında fazla mesai ücretlerinin 
hesaplanması ile ilgili örnekler vererek katılımcıların konu 
ile ilgili sorularını cevapladı. Yavuz, toplantının sonunda 
yaptığı açıklamasında, bu tür toplantıların devam 
edeceğini, toplantı ve eğitim konularında talep olması 

halinde değerlendireceklerini ve toplantılar 
düzenleyebileceklerine vurgu yaptı.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, Biga Ziraat Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Güray Ergün'ü ve beraberindeki heyeti 
TBMM'de misafir etti.

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Turan: 
“Çanakkale'miz turizm, sanayi, tarih ve sahil şehri 
olmasının yanında önemli bir tarım şehri. Biga Ziraat 
Odası yönetimimizi Gazi Meclisimizde misafir ederek, 
özellikle markalaşma anlamında çok önemsediğimiz 
coğrafi işaret tescilli ürün ve Çanakkale'nin zirai 
faaliyetleri konusunda istişarelerimiz oldu. 

Çanakkale geneline baktığımızda Coğrafi işaret 
tescili alan 8 ürünümüz var. Coğrafi işaretli ürünler; 
ülkenin, şehrin ve bölgenin tanıtılmasında büyük 
öneme sahip. Bu nedenle yeni tesciller konusunda 
atılacak adımları çok önemsiyoruz. Bizler de 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla birlikte destek 
vermeye hazırız” şeklinde konuştu.

Ziyarete Biga Ziraat Odası Meclis Başkanı Taner 
Kömürcü, İpsala Ziraat Odası Başkanı Hüseyin 
Darcan ve Biga Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat Ceylan katıldı.  

Mali Müşavirlere Yönelik Bilgilendirme Toplantısı

'Yeni tesciller konusunda atılacak adımları çok önemsiyoruz'
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Bakan Bilgin, asgari ücret ile ilgili kamuoyu beklenti ve 
temennilerini belirlemek için ülke çapında derin bir 
araştırma yaptıklarını söyledi. Bilgin, “Hesaplamamızı 
yaparken işçileri koruyan, asgari ücreti Türkiye 
gündeminden çıkaracak rahatlama sağlayacağımızı 
şimdiden söyleyebilirim.” dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, asgari 
ücrette kamuoyu beklentisini ölçmek amacıyla çeşitli 
sektörlerden 2 bin 500 kişiyi kapsayan bir çalışma 
yaptıklarını açıkladı. Bakan Bilgin, “İşçilerimizi koruyan, 
asgari ücret meselesini Türkiye'nin gündeminden 
çıkaracak bazı düzenlemelerle bir rahatlama sağlayacağını 
şimdiden söyleyebilirim” dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 2022 Yılı Bütçesi 
TBMM Plan Bütçe Komisyonunda görüşüldü. Bütçe 
sunumundan önce CHP ve HDP milletvekilleri “1 ton kömür 
3200, asgari ücret 2825, asgari ücretli ya aç kalacak ya 
donacak”,  “Asgari ücret vergiden muaf net 5 bin TL olsun” 
yazılı pankartlarla Bakan Bilgin'i karşıladılar. Bakan Bilgin, 
komisyon üyesi milletvekillerinin asgari ücretle ilgili 
çağrılarının çok değerli olduğunu, kendileri için de ciddi bir 
sorumlulukla karşı karşıya bulundukları anlamına geldiğini 
belirtti.

Değişik sektörlerden 2 bin 500 kişiyle 
temasa geçildi
Bakan Bilgin, Komisyona yaptığı sunumda asgari ücret 
konusunda, “Hepimizin yaptığı hesaplar, bizim de 
yaptığımız değerlendirmeler var. Enflasyon karşısında 
emeği koruyacak bir asgari ücret seviyesinin belirlenmesi 
gerektiği düşüncesiyle hareket ediyoruz” dedi. Bunun için 

Türkiye çapında bir araştırma yaptırdığını açıklayan Bakan 
Bilgin, şunları söyledi:
“Yaklaşık 2 bin 500 muhtelif sektörlerde çalışan, farklı 
düzeylerde yani küçük, orta ve büyük işletmelerde çalışan 
işçileri, işverenleri, profesyonel yöneticileri bir de konuyla 
doğrudan doğruya alakası olmayan esnaf gibi başka 
mesleklerden insanları kapsayan bir araştırmayla 
toplumun beklentilerini, temennilerini ve mümkün 
olabileni ortaya koymaya çalışan bir araştırma yapıyoruz. 
Bu sadece bir anket çalışması değil. Daha derinlemesine bir 
çalışmayla bunu ortaya koyacağız. Bu bizim için kamuoyu 
beklentisini, algısını gösterme şeklinde bir çalışma olacak. 
İşçilerimizi koruyan, asgari ücret meselesini Türkiye'nin 
gündeminden çıkaracak bazı düzenlemelerle bir rahatlama 
sağlayacağını şimdiden söyleyebilirim.”

3600 konusunda detaylı çalışma 
yapılıyor
Bakan Bilgin,  3600 ek gösterge meselesini bir temenni ve 
arzudan öte toplu sözleşme maddesi haline getirdiklerini 
hatırlatan Bilgin, “Şu anda Bakanlık bünyesinde çalışmaları 
yapıyoruz. Kapsamı ne kadardır, hangi grupları ne kadar 
kapsayabiliriz, bunun maliyeti ne olur, bununla ilgili detaylı 
bir çalışma yapıyoruz. Arkasından farklı kamu 
kuruluşlarımızı ve sendikalarımızı toplayıp birlikte 
çalışacağız. O zaman kamuoyuna bu süreci nasıl 
yönettiğimizi açıkça ifade edeceğiz” dedi.

Sendikalaşma oranı düşük
Düzgün ve düzenli iş kurumunun oluşması açısından 
sendikal örgütlenmenin önemine dikkat çeken Bakan 
Bilgin, kayıt dışılığı önlemek için de sendikal mücadelenin 

ve örgütlenmenin önünün açılması gerektiğini belirtti. 
Bilgin, “Sendikalaşma oranında bir miktar artış var. 2013'te 
yüzde 9,2 imiş şimdi yüzde 14,13. Türkiye'de 17 milyon 
işçinin olduğunu düşünürsek bu oran oldukça düşük” dedi.

Beyaz bayrak uygulamasına geçiliyor
Sendikalaşmayla ilgili kasım ayı sonunda veya aralık ayının 
başında 'Beyaz Bayrak' uygulamasına geçmeyi 
planladıklarını anlatan Bilgin,  bir iş yerinin sigorta ve vergi 
borcu yoksa, o iş yerinde sendika varsa o işletmeye 'Beyaz 
Bayrak' vereceklerini belirtti.

“Asgari ücrette gerekli hassasiyet 
gösterilecek”
Bu arada Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan da dün 
Türkiye 2023 Zirvesi'nde yaptığı konuşmada, 
“Cumhurbaşkanımızın en hassas olduğu hususlardan 
birisi, vatandaşlarımızın enflasyona ezdirilmemesidir. İlgili 
bakanlıklarımızla güçlü bir iş birliği içinde çalışıyoruz, 
asgari ücret başta olmak üzere bu konuda gerekli 
hassasiyeti göstereceğiz” dedi. 

Hükümet asgari ücret için sahada: 
“Asgari ücret gündemden çıkacak"

Rekabet Kurumu Başkanı Küle: Marketlere ceza 'fahiş fiyat'tan verilmedi
Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, zincir marketlere 
kesilen rekor cezanın fahiş fiyat artışından değil, 
kartelleşme suçundan verildiğini açıkladı.
Rekabet Kurumu (RK) Başkanı Birol Küle, Rekabet Kurulu 
tarafından zincir marketlere kesilen 2,7 milyar liralık rekor 
cezanın ardından yaşanan tartışmalara ilişkin 
değerlendirmede bulundu.
Soruşturma sürecine ilişkin bilgi veren Küle, 5 perakende 
zincirine ve 1 tedarik şirketine idari para cezası 
verilmesiyle sonuçlanan soruşturma sürecinin yaklaşık 19 
ay önce, 31 Mart 2020'de Kurul tarafından alınan ön 
araştırma kararıyla başladığını söyledi. Ön araştırma 
raporunun 7 Mayıs 2020'de Rekabet Kurulunda 
görüşülmesi sonucu 30 teşebbüs hakkında soruşturma 

kararı verildiğini ifade eden Küle, yaklaşık bir yılda 
hazırlanan soruşturma raporunun 31 Mart 2021'de 
uzmanlar tarafından hazırlanıp tamamlandığını bildirdi.
Küle, "Yani aslında karardan tam 7 ay önce, bugün karara 
konu olan ihlal tespitlerinin yer aldığı rapor taraflarla 
paylaşılmıştır. Konu bugünün konusu değildir. 2018 yılına 
kadar geriye giden delil niteliğindeki yazışmalar ele 
geçirilmiştir. Bildiğiniz üzere nihai karar 28 Ekim'de 
alınmıştır. Soruşturma sürecinde iddia konusu eylemlerle 
ilgili olarak taraflardan üç yazılı, bir sözlü olmak üzere 
toplam 4 savunma alınmıştır. Kanunun öngördüğü usulü 
süreçlerin tamamlanması sonucu alınan nihai karar, 
yaklaşık 19 aylık bir zaman dilimini kapsayan inceleme 
sonucunda verilmiştir." diye konuştu.

İhracat teşviki kabul edildi
İhracatçılara yönelik yatırım ve üretim teşvikine ilişkin 
düzenlemeler içeren kanun teklifi, TBMM Genel Kurulunda 
kabul edildi.
TBMM Genel Kurulu'nda Türkiye İhracatçılar Meclisi ile 
İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılamasına Dair Kanun 
Teklifi kabul edildi.
Teklife göre, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Türkiye 
İhracat Kredi Bankası Anonim Şirketi'nin öz kaynaklarıyla 
kurulan İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi'ne, ihracatçı 
birliklerince gerekli sermaye katkısı sağlanacak.
İhracatı Geliştirme AŞ'ye aktarılmak üzere, ihracat 
işlemleri üzerinden FOB bedelin on binde üçüne kadar 
kesinti yapılacak.
İhracatçılara yalnızca ihracat kredilerinde kefalet kurumu 
olarak hizmet edecek İhracatı Geliştirme AŞ'ye, gelir, 
damga, harç, katma değer vergisi, kurumlar vergisi 
muafiyeti tanınacak.
Serbest bölge kurucu ve işletici şirketlerin, serbest 
bölgelerin kurulması ve işletilmesi ile ilgili faaliyetlerden 

elde ettikleri kazançlar, 30 yılı geçmemek üzere gelir veya 
kurumlar vergisinden istisna tutulacak.
Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ, diğer kamu bankalarına 
halihazırda tanınan istisna ve muafiyetlere sahip olacak.
Meslek kuruluşu üyelerine, yalnızca kayıtlı olduğu meslek 
kuruluşuyla sınırlı kalmak kaydıyla Ticaret Bakanlığı e-
esnaf ve sanatkar veri tabanı üzerinden, üyelerin adı 
soyadı, sicil numarası ile sabit iş yeri olanların iş yeri adresi 
bilgilerini içeren listeye erişim yetkisi verilecek.

Fırıncılardan 'ekmeğin kilogramı 
12 TL'yi aşmasın' genelgesi
Türkiye Fırıncılar Federasyonu, kilogramı 10 TL olan 
ekmek fiyatının 12 TL'yi aşmaması için Türkiye 
genelinde fırıncılar odalarına genelge gönderdiğini 
duyurdu.
Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim 
Balcı, ülke genelinde 10 TL olan ekmeğin kilogram 
fiyatının 12 TL'nin üzerinde olmaması için genelge 
gönderdiklerini söyledi.
Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim 
Balcı bugün düzenlediği basın toplantısında "ülke 
genelinde 10 lira olan ekmeğin kilogram fiyatının 12 
liranın üzerinde olmaması için odalarımıza genelge 
gönderdik" dedi. Balcı, girdilerdeki maliyetlerindeki 
artışın yüksek olduğunu da söyledi.
Enflasyona etkisi 50 baz puan
Ekmek TÜFE üzerinde yüzde 2.5 ile oldukça yüksek bir 
ağırlığa sahip. Ekmek ayrıca TÜFE sepetinde yüzde 26 
ağırlığı bulunana gıda ve alkolsüz içeceklerin içindeki 
en büyük paya da sahip. Ekmeğin fiyatının 10 TL'den 12 
TL'ye çıkmasının TÜFE'ye yaklaşık 50 baz puan yukarı 
yönlü etkisi bulunuyor.
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FAO Gıda Fiyat Endeksi art arda üç aylık yükselişini 
sürdürdü ve ekimde eylüle göre yüzde 3,9 artarak ortalama 
133,2 puana çıktı. Küresel gıda fiyatları Temmuz 2011'den bu 
yana en yüksek seviyesini gördü.
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), dünya gıda 
fiyatlarının Temmuz 2011'den bu yana en yüksek 
seviyesine ulaştığını bildirdi.
FAO'dan yapılan açıklamaya göre, gıda emtia sepetinin 
uluslararası fiyatlarındaki aylık değişimleri izleyen Örgütün 
Gıda Fiyat Endeksi, ekimde eylüle göre yüzde 3,9 artarak 
ortalama 133,2 puana ulaştı. Dünya gıda fiyatları 
barometresi Temmuz 2011'den bu yana en yüksek noktaya 
çıkarak yeni bir zirve yaptı.

Tahıl fiyatlarında arz etkisi
FAO Tahıl Fiyat Endeksi de aynı dönemde yüzde 3,2 arttı. 
Dünya buğday fiyatları, Kanada, Rusya ve ABD de dahil 
büyük ihracatçılarda azalan hasatların küresel arzı 
daraltması nedeniyle yüzde 5 yükseldi. Diğer tüm temel 
tahılların uluslararası fiyatlarında da aylık bazda yükseliş 
görüldü.
Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi de yüzde 9,6 artarak tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Bu durum, 
palmiye, soya, ayçiçeği ve kolza yağındaki güçlü fiyat 
artışlarından kaynaklandı. Palmiye yağı fiyatları, 
Malezya'da halen süren göçmen iş gücü kıtlığı nedeniyle 
üretimin azalmasına ilişkin süregelen endişelerle arttı.

Süt ürünleri ve şeker fiyatları yükseldi
Süt Ürünleri Fiyat Endeksi, alıcıların stok oluşturmak için 
tedarik sağlama çabaları arasında tereyağı, yağsız süt tozu 
ve tam yağlı süt tozu için genel olarak daha güçlü olan 

ithalat talebinden etkilenerek eylül ayına göre ekimde 2,6 
puan arttı. Buna karşılık, ana üretici ülkelerden sağlanan 
tedarikler küresel ithalat talebini karşılamaya yeterli 
olduğundan, peynir fiyatları büyük ölçüde sabit kaldı.
Et Fiyat Endeksi, eylülde revize edilen değerinden yüzde 0,7 
gerileyerek peş peşe üçüncü ay düşüş eğilimini sürdürdü. 
Domuz etinde Çin'den gelen alımların azalması, sığır 
etindeyse Brezilya'dan tedarik edilen etlerin fiyatlarındaki 
keskin düşüşler bu iki ürünün fiyatlarının gerilemesine 
neden oldu. Buna karşılık, kümes hayvanları ve küçükbaş 
eti fiyatları, yüksek küresel talep ve düşük üretim artışı 
beklentileriyle desteklenerek yükseldi.
Şeker Fiyat Endeksi de eylül ayına göre ekimde yüzde 1,8 
gerileyerek, art arda 6 aylık artışın ardından ilk düşüşünü 
kaydetti. Düşüş, temel olarak sınırlı küresel ithalat 
talebinin, Hindistan ve Tayland'dan ihraç edilebilir büyük 
arz beklentilerinin ve Brezilya realinin ABD doları 
karşısında zayıflamasının bir sonucu olarak ortaya çıktı.

Bu yıl tahıl üretimi rekor kırdı ama 
stoklar düşmeye başladı
FAO'nun Tahıl Arz ve Talep Özeti'ndeki yeni tahminlere 
göre, 2021'de dünya tahıl üretimi beklenmedik bir biçimde 
rekor düzeyde gerçekleşmesine rağmen küresel tahıl 
stokları 2021/22 döneminde daralmaya doğru gitti.
2021'de dünya tahıl üretimi tahmini, büyük ölçüde İran, 
Türkiye ve ABD'deki buğday üretimi tahminlerinde yapılan 
kesintiler nedeniyle ekim ayındaki önceki rapordan bu 

yana 6,7 m  ilyon ton düşüşle 2 milyar 793 milyon tona 

sabitlendi. Buna karşılık, küresel iri taneli tahıl üretimi 
yukarı yönlü revize edildi. Mısır üretimindeki yukarı yönlü 
revizyon, Brezilya ve Hindistan'da önceden beklenenden 
daha iyi olan rekolteler ve bazı Batı Afrika ülkelerindeki 
iyileşen beklentilerden kaynaklandı. Geçen yılla 
karşılaştırıldığında, küresel tahıl üretiminin artması ve 
yeni bir rekor seviyeye ulaşması bekleniyor.
Dünya tahıl stoklarının 2022'de mevsimlerin sonunda açılış 
seviyelerinin yüzde 0,8 altına düşerek 819 milyon tona 
gerileyeceği tahmin ediliyor. Bunu takiben, dünya hububat 
stokları/kullanım oranının 2020/21'de yüzde 29,4'ten 
2021/22'de yüzde 28,5'e düşmesi bekleniyor.
Ekimde buğday ve pirincin önceden tahmin edilenden daha 
güçlü küresel ticaretinin ardından, dünya hububat 
ticaretinin 2020/21 seviyesine göre yüzde 0,3 artarak 
2021/22'de 478 milyon tona yükselmesi ve yeni bir rekora 
ulaşması öngörülüyor.

Küresel gıda fiyatları 10 yılın zirvesinde

Yeni Şoförler Aranıyor
Çanakkale Belediyesi Özel Halk Otobüslerinde çalıştırılmak 
üzere şoför alımı için ilan açtı.  İlana başvurmak isteyen, 26 
yaşından gün almış 66 yaşından gün almamış 
vatandaşların Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne başvuru 
yapmaları gerekiyor.
Şehir içi ulaşımda büyük önem arz eden Özel Halk 
Otobüsleri yeni şoförlerini arıyor. Çanakkale Belediyesi Özel 
Halk Otobüslerinde çalıştırılmak üzere şoför alımı için ilan 
açtı.
 Başvuru yapabilmek için, toplu taşıma araçlarında şoför 
olabilmek için belirlenen şartlardan olan 26 yaşından gün 
almış 66 yaşından gün almamış olmak gerekiyor.
Başvurular, 2 adet fotoğraf, asılları yanınızda olması kaydı 
ile Psikoteknik Belgesi , Nüfus Cüzdanı fotokopisi, Ehliyet 
Fotokopisi   Nüfus Müdürlüğü'nden alınan ikametgah 
Belgesi , Sabıka Kaydı, SSK, Bağkur veya emeklilik 
durumunu gösterir belge,  Devlet Hastanesi Genel 
Polikliniğinden alınan Portör Belgesi, Emniyet 
Müdürlüğü'nden alınan  Sürücü Belgesi Detay Bilgisi ve SRC 
ile Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne yapılıyor
Şoför olarak çalışmak isteyen 26 yaşından gün almış 66 
yaşından gün almamış vatandaşlar detaylı bilgi almak için 
444 17 17 / 1167 no' lu numarayı arayabilir. 

18 Mart PTT Şubesi hizmet vermeye başladı
Çanakkale İl Merkezinde Atatürk Caddesinde 7. PTT 
Şubesi halka hizmet vermeye başladı
Çanakkale İl Merkezinde Barbaros PTT Şubesi, Kepez 
PTT Şubesi, Küçük Sanayi PTT Şubesi, Piri Reis PTT 
Şubesi,  Adliye PTT Şubesi ve Esenler PTT Şubesi'nden 
sonra 18 Mart PTT Şubesi de Kasım ayından itibaren 
Barbaros Mahallesi, Atatürk Caddesinde 7. PTT Şubesi 
olarak halka hizmet vermeye başladı.
 Çanakkale PTT Başmüdürü Alpaslan Ergün Gür yaptığı 
açıklamada; “Çanakkale'de halkımıza yerinde, kaliteli 
hizmet sunmak ve hizmetleri halkımızın ayağına 
götürmek için 7. PTT Şubemiz olan 18 Mart PTT Şubesi'ni  
01/11/2021 tarihinde hizmete açtık. Yeni hizmete açılan 
18 Mart PTT Şubesi'nde; Posta, Banka ve Kargo Lojistik 
gibi tüm PTT hizmetleri eksiksiz olarak verilecektir” 
dedi.  

Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresi Yapıldı
Uluslararası Eğitim Araştırmaları Kongresi, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ)  Eğitim Fakültesi, 
Uluslararası Eğitimciler Birliği ve Türkiye Eğitim 
Araştırmaları Birliği işbirliğiyle Eğitim Fakültesi 
Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.
ÇOMÜ ev sahipliğinde gerçekleşen ve 3 gün boyunca 
süren kongreye, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bünyamin 
Bacak, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Zeki Genç, 
Dünya Eğitim Araştırmaları Birliği Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Yunus 
Eryaman, Türkiye 
Eğitim 
Araştırmaları 
Birliği Başkanı 
Doç. Dr. Necati 
Cerrahoğlu, 
Kongre 
Düzenleme Kurulu 
Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Enver 
Yolcu'nın yanı sıra 

akademisyenler katıldı. "Eğitim Politikaları ve 
Araştırmalarında Büyük Veri ve Veri Analitiği" temasıyla 
düzenlenen kongrede; Eğitim Başarılarını Değerlendirme 
Kuruluşu (IEA) İcra Direktörü Dr. Dirk Hastedt, Avrupa 
Komisyonu Jean Monnet Profesörü ve Londra 
Metropolitan Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alistair 
Ross ve Dünya Eğitim Araştırmaları Birliği Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Yunus Eryaman çağrılı konuşmacı olarak 
katkı sundu.  
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AK Parti, 5. Yargı Paketini Meclis Başkanlığına sundu. 54 
maddeden oluşan yargı paketi, 8 kanunda değişiklik 
yapıyor.
AK Parti Grup Başkanvekili Mahir Ünal, yasa teklifinin icra 
ve iflasta elektronik satışın düzenlemesi ve uzun süredir 
kamuoyunun gündeminde olan çocuk teslimine ilişkin 
düzenlemelerin yer aldığı iki ana başlıktan oluştuğunu 
söyledi.
AK Parti Grup Başkanvekili Mahir Ünal yasa teklifine ilişkin 
olarak satırbaşlarıyla şu bilgileri verdi:
“ İcra ve İflas Kanununda yapılması öngörülen değişiklikler 
alacaklı ve borçlu arasındaki hassas menfaat dengesinin 
daha güçlü bir şekilde korunmasını ve bu sürecin daha 
hızlı, daha az masraflı bir şekilde yürütülmesini sağlayacak 
niteliktedir.
Bu kapsamda icra sistemimizde mevcut olan hacizli malın 
mezat salonlarında satışına ilişkin uygulama 
kaldırılmaktadır. Bugün hacizli malın satışında önce 
elektronik ortamda pey sürülmekte ancak sürecin 
tamamlanması mezat salonlarında yapılan satışla 
mümkün olmaktadır. Mezat salonlarında yapılan satış 
sebebiyle uygulamada pek çok yakınmalar söz konusudur. 
Teklifle, mezat salonlarındaki ihaleden vazgeçilmekte ve 
tüm süreç elektronik ortamda başlayıp bitirilmektedir. Bu 
suretle hacizli malın değerinde satılması söz konusu olacak 
ve böylelikle borçlu borcundan kurtulacak ve alacaklı da 
alacağına daha çabuk bir şekilde kavuşacaktır.  Artık 
diyebiliriz ki, internete erişiminiz varsa, dilediğiniz yerden, 
örneğin Van'da evinizde otururken, Edirne'den bir araç 
alabileceksiniz. Ve mallar, lisanslı yediemin depolarında 
güvenle tutulduğu için, tereddüt yaşamadan malları 
alabileceksiniz. İhaleye katılım sayısının fazla olması 
sebebiyle, alınan mallar rayiç değerinden satılabileceği için, 
borçlunun da malı elden değerinde çıkmış olacaktır.

Borçlu hacizli malını satabilecek
Bir başka önemli düzenleme ise borçluya hacizli malını 
satabilme imkânı tanınmasıdır. Bu sayede borçlu hacizli 
malını, cebri satış yerine kendi rıza ve ihtiyarıyla dilediği 
kişiye satabilecektir. İcra sistemiyle alakalı bir başka 

önemli sorun da ihalenin feshi talebinin kötüye 
kullanılması sebebiyle alacaklının, borçlunun ve ihale 
alıcısının sistem içinde mağdur olmasıdır. Kişiler ihaleye 
katılıp, pey sürmekte sonra da, ihalenin feshini talep 
etmekte, daha sonra da fesih sürecinin uzayacağını da 
bilerek, malı ihaleden alana gidip, fesih talebinden 
vazgeçme karşılığı, belli miktarda para istemektedirler. 
Bunun gibi uygulamadan kaynaklı sorunlar analiz edilmiş 
ve bu sorunlara çözümler üretilmiştir.
Ayrıca, yediemin depolarında bildiğiniz üzere araçlar 
çürümeye terkedilmiş bir vaziyette beklemektedir. Milli 
servet olan bu araçların oralarda birikmesine yol açan 
mekanizmadaki aksaklıklar tespit edilerek, hızlıca 
ihaleden satın alanlar tarafından tekraren kullanılmasını 
sağlayacak düzenlemeler yapmaktayız.

Çocuk teslimi Çocuk Koruma Kanunu 
kapsamına alınıyor
1932 yılından beri uygulanan çocuk teslimine veya çocukla 
kişisel ilişki kurulmasına dair ilam veya tedbir kararlarının 
yerine getirilmesine ilişkin usul icra sistemi dışına 
çıkarılmakta ve Çocuk Koruma Kanunu kapsamına 
alınmaktadır.
Hukuk sistemimizde çocuk teslimine ve çocukla kişisel 
ilişki kurulmasına ilişkin ilâmlar ve tedbir kararları, 
yükümlüsü tarafından rızayla yerine getirilmediği takdirde 
İcra ve İflas Kanunu uyarınca icra daireleri vasıtasıyla zorla 
yerine getirilmektedir. Bu usul, çocuğun üstün yararına 
hizmet etmekte yetersiz kalmakta ve taraflar arasında 
yeni ihtilaflara neden olmaktadır.Bu değişiklikle çocuk 
teslimi ve kişisel ilişki kurulmasına dair işlemlerde 
çocukların örselenmemesi, ruhsal ve bedensel gelişim 
sürecinde anne veya babasının sevgi ve şefkatini yeterince 
hissetmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. Değişiklik 
aynı zamanda ebeveynler açısından da annelik veya 
babalık duygusunun tatminini sağlamayı hedeflemektedir.
Çocuk teslimine veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına 
ilişkin görev icra dairelerinden alınmakta ve Adalet 
Bakanlığının hizmet birimi olan Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı taşra birimi olan adli 
destek ve mağdur hizmetleri müdürlüklerine 
verilmektedir.
 Çocuk teslimine veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına 
dair işlemler çocuğun üstün yararı gözetilerek psikolog, 
pedagog, sosyal çalışmacı, çocuk gelişimci ve rehber 
öğretmen gibi uzmanlar eliyle gerçekleştirilecektir.
Çocuğun anne veya babasıyla görüştürülmesine ilişkin 
işlemler ücretsiz hale getirilecek, bu kapsamda harç 
alınmayacak ve yapılacak tüm masraflar Devlet 
bütçesinden karşılanacaktır.
Çocuk teslimine veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına 
dair işlemler çocuğun örselenmesine neden olmayacak 
şekilde okul ve kreş gibi mekânlarda gerçekleştirilecektir. 
Bu kapsamda tüm kamu kaynakları tahsis edilecektir.
 Çocuğun ailesiyle görüştürülmesinde uygulanan zor 
kullanma usulü kaldırılacaktır. İlam veya tedbir 
kararlarının icra marifetiyle zorla yerine getirilmesi 
sırasında zaman zaman istenmeyen görüntüler ortaya 
çıkmakta, bu durum yazılı ve görsel medya ile sosyal 
medya platformlarında haber ve kamuoyunda tartışma 
konusu olarak çocuğun örselenmesine yol açabilmektedir.
Çocuk teslimi veya çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair 
ilam veya tedbir kararının yerine getirilmesini 
engelleyenler disiplin hapsiyle cezalandırılacaktır.
Kişisel ilişki kurulmasına dair karara aykırı 
davranılmasının önlenmesi amacıyla kişisel ilişki 
kurulmasına dair kararın gerekleri yerine getirilmezse 
çocuğun menfaatine aykırı olmamak kaydıyla velayet 
hakkı değiştirilebilecektir. Bu husus kişisel ilişki 
kurulmasına dair kararda taraflara ihtar edilecektir. “

5. Yargı Paketi Meclis'te

Sıcak Çorba Alımı ve Dağıtımı Hizmeti Alacak

Çanakkale Belediyesi sıcak çorba alımı ve dağıtımı 
hizmeti alacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre;  Çanakkale Belediye 
Başkanlığı üniversite öğrencilerine yönelik sıcak çorba 
alımı ve dağıtımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek.

Klima-Havalandırma 
Tesisatı Yaptırılacak
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yapı İşleri Ve 
Teknik Daire Başkanlığı Üreme Endokrinolojisi ve 
İnfertilite Merkezi (Tüp Bebek) klima-havalandırma 
tesisatı yaptıracak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Yapı İşleri Ve Teknik Daire 
Başkanlığı Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite 
Merkezi (Tüp Bebek) Klima-Havalandırma Tesisatı 
Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek.



1407 Kasım 2021 Pazargazetedegisim.com



1507 Kasım 2021 Pazargazetedegisim.com



1607 Kasım 2021 Pazargazetedegisim.com

Hayvanlara kötü muamele edenler cezasız kalmadı
İçişleri Bakanlığı tarafından 
geçtiğimiz yıl kurulan 
Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Polisi, 1 yılda 
hayvanlara yönelik şiddetin 
önüne geçmek için önemli 
çalışmalara imza attı.
İçişleri Bakanlığı tarafından 
geçtiğimiz yıl kurulan 
Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma Polisi, 1 yılda 
hayvanlara yönelik şiddetin 
önüne geçmek için önemli 
çalışmalara imza attı. 
Veterinerlik mezunu 
polislerin gönüllülük 
esasına dayalı olarak kabul 
edildiği özel ekipler, 
İstanbul'da 57 hayvanı 
kurtardı. Kurtarılan 
hayvanların 15'ini yasaklı 
ırk olarak bilinen pitbull 

köpekleri oluşturdu.
 Ekipler, uygulama 
aracılığıyla kendilerine 
gönderilen fotoğraf ve 
konum bilgisi üzerinden 
kısa sürede olay yerine 
ulaşıyor. Hayvana kötü 
davrananlar, şiddet 
uygulayanlar, tehlike arz 
eden ırkların üretimi ve 
satışını yapanlar ile sokak 
hayvanına aracıyla çarpıp 
kaçanlar hakkında işlem 
yapıldı. 1 yıl içinde, 166 
kişiye 450 bin liranın 
üzerinde cezası kesildi. El 
konulan hayvanlar 
tedavileri yapıldıktan sonra 
ilçelerdeki hayvan 
barınaklarında geçici 
korumaya alındı.

Bigalı SMA hastası Ahmet Alp bebeğin tedavisinde gereken 
parayı toplamak için Çanakkale Halkı, Belediyeler, STK'lar, 
gönüllüler tek yürek oldu. 14 aydır devam eden kampanya 
sonuçlandı. Ahmet Alp 2 yaşına girmeden alması gereken 
ilaca kavuşacak.
3,5 aylıkken SMA Tip 1 teşhisi konan Bigalı Ahmet Alp'in 
Zolgensma ilacına ulaşması için ailesi Bahar Güven ve Recep 
Güven çifti bağış kampanyası başlatmasının ardından geçen 
sürenin sonunda mutlu haber geldi. Minik Ahmet Alp'in 
tedavisi için gerekli olan 2 milyon 100 bin doların 
tamamlandığı müjdesini işadamı Davut Doğan verdi.
Güven ailesinin minik oğulları Ahmet Alp henüz 3,5 aylıkken 
SMA Tip 1 teşhisi almasının ardından, hızlıca Ege Üniversitesi 
Hastanesi'ne yatırıldı. Yoğun bakımda uzun süreler kalan 
Ahmet Alp'in tedavisi için gerekli olan Zolgensma ilacına 
ulaşması için gerekli olan yüklü miktardaki parayı 
toparlamak için Güven ailesi sosyal medyada harekete geçti.

ÇANAKKALELİLER 14 YÜREK TEK YÜREK 
OLDU
Bahar Güven ve Recep Güven çifti, oğulları için gerekli olan 
ilacı alabilmek için Çanakkalelilerden yardım istedi. Ahmet 
Alp bebeğin tedavisinde gereken parayı toplamak için 
Çanakkale Halkı, Belediyeler, STK'lar, gönüllüler 14 aydır tek 
yürek oldu. Birçok Çanakkalelinin yardımıyla harekete geçen 
Güven çifti, Çanakkale'nin çeşitli pazarlarında kermes açarak 
etkinlikleri düzenlemeye başladı. Valilikten onaylı hesap 
numaralarını aldıktan sonra, kampanya daha çok büyüyerek 
ünlü sanatçılara seslerini duyurdular. Ünlü müzisyen Sinan 
Akçıl gibi isimlerle canlı yayın yapan Güven ailesi, tüm 
Türkiye'den bağış topladı. Yerel yönetimlerin de Ahmet Alp'e 
sahip çıkması ile SMA'lı Ahmet Alp için gönüllü olan 
vatandaşlar düzenlenen etkinliklerde bağışları toplamaya 
devam etti.

BÜYÜK BAĞIŞ GECESİ DÜZENLENDİ
14 Ekim tarihinde Biga TSO Başkanı, Biga OSB Başkanı olan İş 
adamı Şadan Doğan öncülüğünde düzenlenen Büyük Bağış 
Gecesi'nde ise Çanakkaleli büyük kurumlar, canlı yayında 
desteklerini açıklayarak Ahmet Alp'in yanında olduklarını 
belirttiler.
 Toplanması gereken bağışın yüzde 100'e ulaşmasına az kala 

görüşmeleri ayarlayan Güven çifti, sosyal medya hesabından 
Dubai'deki Medcare Hastanesi'nde zoom görüşmesi yaparak 
resmileşen teklifi duyurdu. 5 gün önce ise bağışın yüzde 
96,47'ye ulaştığını belirten aile, mutluluğunu Ahmet Alp'in 
gülen videolarını paylaşarak duyurdu.

“BİGA HALKI GURUR DUYULACAK BİR İŞ 
BAŞARDI”
Mutlu haber ise geçtiğimiz Doğanlar Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Davut Doğan'dan geldi. Ahmet Alp'in en büyük 
destekçilerinden olan Davut Doğan, yaptığı sosyal medya 
paylaşımında, “Biga halkı gurur duyulacak bir iş başardı. Sma 
hastası Ahmet Alp bebeğinin tedavisi için 2.100.000 dolar 
(20.000.000 TL) bağış topladı. Bir ilçe bunu başardı. 
Kaymakam bey, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan ve 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan başta olmak üzere tebrikler” 

diyerek müjdeyi verdi.

"SMA DEĞİL AHMET ALP KAZANDI”
Güven ailesi ise minik Ahmet Alp'in bağış sayfasından 'SMA 
değil Ahmet Alp kazandı' yazılı kâğıtlarla kendilerine destek 
olan birçok kişinin paylaşımlarına yer vererek, mutluluklarını 
paylaştı. Minik Ahmet Alp'in en kısa zamanda tedavi olmak 
üzere yola çıkması bekleniyor.

“HERKESE TEŞEKKÜRÜ BORÇ BİLİRİM”
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan da, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, "Bir bebeğin nefesine nefes 
olmak için çıkılan zorlu yolda; ailemize, elinden geleni ardına 
koymayan, kumbarasındaki parayı, cebindeki harçlığı, o 
günkü kazancını, birikimini, zamanını, enerjisini paylaşan 
herkese, her kuruma, kuruluşa, gönüllülere gönülden 
teşekkürü borç bilirim" dedi.

Çanakkale Tek Yürek, 
Kazanan Ahmet Alp Oldu


